
libertad y Orden 

Ministerio de Justicia y del Derecho 
Superintendencia de Notariado y Registro 

República de Colombia 

RESOLUCIÓN No. 	DE 

NP 1 1 9 9 1 12 Die, 2111 

Por la cual se ordenan estímulos a los mejores funcionarios 
por nivel ocupacional del II semestre de 2011 y I semestre de 2012 

EL SUPERINTENDENTE DE NOTARIADO Y REGISTRO 

En ejercicio de las facultades legales conferidas por el artículo 
13 numeral 3 del Decreto 2163 de 2011 

CONSIDERANDO QUE: 

El artículo 12 de la Resolución No.8128 de septiembre 03 de 2012, por la cual se adoptó el Plan 
de Bienestar Social, Estímulos e Incentivos para la Entidad, establece los Incentivos 
Pecuniarios, otorgando la suma de dos millones de pesos ($2.000.000,00), para el mejor 
funcionario escogido entre el Nivel Central y las Oficinas de Registro de Instrumentos Públicos 
del país por cada nivel jerárquico. 

El artículo 13 de la citada Resolución, establece el Plan de Incentivos no pecuniarios, para los 
funcionarios de carrera que resulten seleccionados en el primer y segundo lugar como el mejor 
de su nivel jerárquico. 

Conforme al Acta No.7 celebrada el día 16 de noviembre de 2012, por el Comité de Bienestar 
Social, Estímulos e Incentivos, seleccionó a los mejores funcionarios de carrera administrativa 
por cada nivel jerárquico para la vigencia 1° de julio al 31 de diciembre de 2011, del Nivel 
Central y de las Oficinas de Registro de Instrumentos Públicos, el Comité ha hallado justo que 
el personal que obtuvo nivel sobresaliente (100 puntos) tiene derecho a concursar, por ello se 
establece la técnica de balotas, como mecanismo decisorio a fin de que todos los postulados 
entraran en igualdad de condiciones, incluyéndolos de igual forma en el presente acto 
administrativo como reconocimiento a los funcionarios que obtuvieron resultados sobresaliente 
(95-100 puntos) a la labor en virtud de los resultados de las Evaluaciones del Desempeño 
Laboral, determinando la balota No. 1 para el segundo puesto y la No. 2 para el primer puesto. 

Como resultado del ejercicio se seleccionaron en el primer puesto para el Nivel Central a: Nubia 
del Carmen Valoyes Mena, Secretaria Ejecutiva 4210-19; para el Nivel Asistencial, Maritza 
Sánchez Ospina, Técnico Administrativo 3124-16; por el Nivel Técnico y, María Mónica Lopera 
Castaño, Profesional Especializado 2028 — 17; por el Nivel Profesional. En segundo puesto, 
fueron seleccionados como los mejores funcionarios del Nivel Central: Walter Quiroga Camelo, 
Auxiliar Administrativo 4044-14; por el nivel asistencial, Gloria Mercedes Pedreros de Molina, 
Técnico Administrativo 3124-18; por el nivel Técnico y María Esperanza Venegas Espitia, 
Profesional Universitario 2044-10; para el Nivel Profesional. Y para las Oficinas de Registro los 
mejores funcionarios elegidos son los siguientes: Francisco Bautista Silva, Auxiliar 
Administrativo 4044-14 de la Oficina de Registro de Neiva; para el Nivel Asistencial, Josefina 
Sánchez de Arbelaez, Analista de Sistemas 3003-18 de la Oficina de Registro de Neiva; por el 
Nivel Técnico y, Luz Day Henao Gómez, Profesional Universitario 2044-01 de la Oficina de 
Registro Santa Bárbara; por el Nivel Profesional. En segundo puesto, fueron seleccionados 
como los mejores funcionarios de las Oficinas de Registro: Luz Mila Olivera Narvaez, Auxiliar 
Administrativo 4044-16 de la Oficina de Registro de Fundación; por el nivel asistencial, Gerardo 

N 



Hernán Cuartas Ruíz, Técnico Administrativo 3124-14 de la Oficina de Registro de Medellín Sur; 
por el nivel Técnico y Doris Amparo Aviles Fiesco, Profesional Universitario 2028-14 de la Oficina 
de Registro de Cali; para el Nivel Profesional. 

Que según la Circular 929 de 07 noviembre de 2012, el despacho, informó a todo el personal de 
la Superintendencia de Notariado y Registro y Oficinas de Registro del País, el procedimiento 
que debían llevar a cabo para el correcto diligenciamiento de los formularios de evaluación de 
desempeño, señalando el valor agregado cuando el funcionario (a) alcanzara el nivel 
sobresaliente. 

En está misma sesión del 16 de noviembre de 2012, establecida por Acta No. 7, se procede a la 
elección de los mejores funcionarios del Nivel Central y de las Oficinas de Registro para el 
periodo comprendido entre el 1° de enero y el 30 de junio de 2012, por cada nivel jerárquico, y 
se ha tomado como base el mismo mecanismo de balotas para propiciar igualdad de condiciones 
en la participación y elección, lo cual arrojó los siguientes resultados: primer puesto, para los 
mejores funcionarios por niveles del Nivel Central a: Nubia del Carmen Valoyes Mena, Secretaria 
Ejecutiva 4210-19; para el Nivel Asistencial, Gloria Mercedes Pedreros de Molina, Técnico 
Administrativo 3124-18; por el Nivel Técnico y, Claudia Jeannette Mongui Celeno, Profesional 
Universitario 2044-10; por el Nivel Profesional. En segundo puesto, .fueron seleccionados como 
los mejores funcionarios del Nivel Central: Ricardo Antonio Avila Vaca, Auxiliar Administrativo 
4044-16; por el nivel asistencial, Adriana Polania Cerquera, Técnico Administrativo 3124-14; por 
el nivel Técnico y Xiomara María Vicioso Joiro, Profesional Especializado 2028-17; para el Nivel 
Profesional. 

Para este periodo los mejores funcionarios de carrera de las Oficinas de Registro, son los 
siguientes: Yanneth Rojas Chavarro, Auxiliar Administrativo 4044-18 de la Oficina de Registro de 
Neiva; para el Nivel Asistencial, Gloria Pérez Tovar, Técnico Administrativo 3124-14 de la Oficina 
de Registro de Neiva; por el Nivel Técnico y, Cesar Augusto Silva Duero, Profesional 
Universitario 2044-02 de la Oficina de Registro de Neiva; por el Nivel Profesional. En segundo 
puesto, fueron seleccionados como los mejores funcionarios de las Oficinas de Registro: Myriam 
Carreño Marín, Auxiliar Administrativo 4044-12 de la Oficina de Registro de Charalá; por el nivel 
asistencial, Gloria Suárez Chinchilla, Técnico Operativo 3132-16 de la Oficina de Registro de 
Cúcuta; por el nivel Técnico y Victoria Gema Parada Becerra, Profesional Universitario 2044-09 
de la Oficina de Registro de Palmira; para el Nivel Profesional. 

Conforme al CDP No. 154112 de diciembre 05 de 2012, existe en la Entidad presupuesto para 
efectuar dicho reconocimiento, con cargo al rubro Otros Servicios Para Capacitación, Bienestar 
Social y Estímulos. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Ordenar pagar a los funcionarios que se relacionan a continuación, la 
cantidad que igualmente se indica, de acuerdo con lo estipulado en la parte considerativa del 
presente acto administrativo, en virtud de los resultados alcanzados en la Evaluación del 
Desempeño Laboral durante el período comprendido entre el 1 de junio al 31 de diciembre de 
2011 así: 

1.1. PRIMER PUESTO NIVEL CENTRAL 

Nivel Asistencial: 
u N bia del Carmen Valoyes 

Mena, c.c. 51.645.408 /  
Maritza Sánchez Ospina, f 

c.c. 41.723.258 

Secretario Ejecutivo, 4210-19 

Técnico Administrativo, 3124-16 

$2.000.000,00 

$2.000.000,00 Nivel Técnico: 

Nivel Profesional: 
María Mónica Lopera Castaño 

c.c. 43.531.040 Profesional Especializado, 2028-17 $2.000.000,00 

RESOLUCION NÚMER 
n r..■•,'  1 2 DIC. 2012 

DE 	 Hola No. 2 



1.2 PRIMER PUESTO OFICINAS DE REGISTRO 	 _ _._ . __ . _  

Nivel Asistencial: Francisco Bautista Silva 
c.c. 12.104.494 

Auxiliar Administrativo 4044-14 4044-14, 
de la ORIP de Neiva, Huila $2.000.000,00 

Nivel Técnico: Josefina Sánchez de Arbelaez 
c.c. 36.150.351 

Analista de Sistemas 3003-18,de la 
ORIP de Neiva, Huila $2.000.000,00 

Nivel Profesional: Luz Dary Henao Gómez 
c.c. 39.382.511 

Profesional Universitario 2044-01, 
de la ORIP de Santa Bárbara, 

Antioquia 
$2.000.000,00 

ARTÍCULO SEGUNDO: Los funcionarios ganadores del primer puesto así como los elegidos del 
segundo puesto tienen derecho a solicitar el incentivo no pecuniario de su interés, para lo cual 
deberá remitir un oficio al señor Superintendente informando el incentivo de su preferencia, 
según Resolución 8128/2012. 

2.1 SEGUNDO PUESTO NIVEL CENTRAL 

Nivel Asistencial: Walter Quiroga Camelo, 
Auxiliar Administrativo 4044-16 

Nivel Técnico: 

c.c. 79.292.316 
Molina, Gloria Mercedes Pedreros de Moli 

c.c. 41.644.491 Técnico Administrativo 3124-18 

Nivel Profesional: María Esperanza Venegas Espitia 
c.c. 52.275.845 Profesional Universitario 2044-10 

2.2 SEGUNDO PUESTO OFICINAS DE REGIST 

Nivel Asistencial: Luz Mila Olivera Narvaez, 
c.c. 26.759.691 

Auxiliar Administrativo 4044-16 de la ORIP 
de Fundación, Magdalena 

Nivel Técnico: Gerardo Hernán Cuartas Ruíz 
c.c. 71.627.858 

Técnico Administrativo 3124 — 14 de la 
ORIP de Medellín Sur, Antioquia 

Nivel Profesional: Doris Amparo Aviles Fiesco 
c.c. 31.156.083 

Profesional Especializado 2028 — 14 de la 
ORIP de Cali, Valle. 

PARAGRAFO: De no poder acceder a alguno de los incentivos no pecuniarios como: un encargo, 
en caso de presentarse la vacante para un cargo superior o de mejor nivel y si el funcionario 
cumple con el perfil, se le otorgará el incentivo de los cinco (5) días consecutivos de permiso 
remunerados, previo acuerdo entre el funcionario y el jefe inmediato, con un plazo máximo de 6 
meses a partir de la fecha del presente acto administrativo. 

ARTÍCULO TERCERO: Conceder mención especial mediante el presente acto administrativo a los 
funcionarios de los niveles Asistencial, Técnico y Profesional, del Nivel Central y de las Oficinas 
de Registro de Instrumentos Públicos, para que repose copia en la respectiva hoja de vida, en 
virtud de los resultados sobresalientes (95-100 puntos) en la Evaluación del Desempeño 
Laboral, del período comprendido entre el 1 de junio al 31 de diciembre de 2011, como estímulo 
a su labor. 

Nivel Asistencial Nivel Central. 

CEDULA NOMBRE APELLIDOS 
OFICINA O 

DEPENDENCIA NIVEL 
EDL II 
2011 

4263297 RICARDO ANTONIO AVILA VACA Grupo de Infraestructura ASISTENCIAL 98 

19317688 JOSE ALCIDES AREVALO PATIÑO o de Servicios Grupo 
Administrativos 

ASISTENCIAL 97 

19408429 GERMAN PRIETO DUEÑAS o de Servicios Grupo 
Administrativos 

ASISTENCIAL 96 

20793317 NOHORA BETULIA CASTAÑEDA Grupo de Presupuesto ASISTENCIAL 96 

19308977 GERSON WILSON SEGURA QUIÑONES Grupo o de Administración del 
Talento Humano ASISTENCIAL 96 

80372603 JAIRO FERNANDO PORTILLA CARRASCO 
Apoyo Grupo de Ap 

Administrativo y Logístico ASISTENCIAL 95 

79445755 FLAVIO ALFONSO PINILLA VILLATE 
Grupo de Servicios 

Administrativos 
ASISTENCIAL 95 

21 1 9 9 1 RESOLUCION NÚME~ 	 DE 

12er an2 
Hoja No. 3 



Grupo de Tesorería y 
Cartera 

12108317 GUILLERMO 
99 

CHARRY RODRIGUEZ TECNICO 

Grupo de Administración 
del Talento Humano 

19183585 JOSE ROBERTO 
99 

LOPEZ GARCIA TECNICO 

JAVIER 79516065 
99 

CASTILLO RODRIGUEZ TECNICO 
GLORIA ISABEL 41763719 

TECNICO 

Grupo de Administración 
del Talento Humano  

Grupo de Presupuesto AGUIRRE REAL 98 
11095003 ORTEGA GUERRERO Grupo de Administración 

del Talento Humano  
CESAR MANUEL 

98 TECNICO 

Grupo de Administración 
del Talento Humano  

28612092 OLGA LUCIA 
98 

RICARDO OSPINA TECNICO 

Superintendencia 
Delegada para el Registro 

79460886 OSCAR FERNANDO 
98 TECNICO ESTEVES ANAYA 

ROSALBA DEL 
CARMEN RODRIGUEZ 41736094 

TECNICO Dirección de Registro RODRIGUEZ 98 

Nivel Técnico Nivel Central 

CEDULA 

51934166 
APELLIDOS 

VILLATE I AVENDAÑO 

OFICINA O 
DEPENDENCIA 

Grupo de Recaudos y 
Subsidios Notariales 

EDL 11 
2011 

100 

NOMBRE 
NIVEL 

YOLIMA 
TECNICO 

51730539 

36182847 

51919821 

CLAUDIA 

ADRIANA 

AMIRA JAZMIN 

CASTAÑEDA 

POLANIA 

MORALES 

CARDENAS 

CERQUERA 

RIVERA 

Grupo de Recaudos y 
Subsidios Notariales  
Grupo de Servicios 

Administrativos 

Grupo de Infraestructura 

TECNICO 

TECNICO 

TECNICO 

100 

100 

100 
79256129 

51563730 

HENRY 

ALICIA 

PINILLA 

REY 

HERNANDE 
Z 

ROMERO 

Grupo de Estadística 
Registral y Notarial  

Grupo de Contabilidad y 
Costos 

TECNICO 

TECNICO 

99 

99 
19254526 

51802544 

19336348 

20585846 

MARIO FERNANDO 

GRACIELA 

JOSE AGUSTIN 

MARIA STELLA 

GUZMAN 

PALACIO 

MARTINEZ 

REYES 

GAITAN 

OSORIO 

MERCHAN 

BELTRAN 

Grupo de Contabilidad y 
Costos 

Grupo de Contabilidad y 
Costos 

Grupo de Contabilidad y 
Costos 

Grupo de Tesorería y 
Cartera 

TECNICO 99 

TECNICO 99 

TECNICO 99 

TECNICO 99 

79521814 PEREZ BARAJAS Grupo de Infraestructura TECNICO 
FABIO 

98 
4932230 

79335488 

92097639 

79274796 

51890139 

51910114 

ANGEL ANTONIO 

ADOLF 

JOSE GREGORIO 

JOSE LUIS 

MERCEDES 

ESTHER MARCELA 

SALAZAR 

CAMACHO 

VERGARA 

ORTIZ 

VELOZA 

MUÑOZ 

Grupo de Recaudos y 
Subsidios Notariales  
Grupo de Servicios 

Administrativos 
Grupo de Administración 

del Talento Humano  
Grupo de Administración 

del Talento Humano  
Grupo de Administración 

del Talento Humano  
Grupo de Administración 

del Talento Humano 

GUEVARA 

PLAZAS 

JIMENEZ 

SIERRA 

GONZALEZ 

OSPINA 

TECNICO 97 

TECNICO 97 

TECNICO 97 

TECNICO 97 

TECNICO 97 

TECNICO 97 
79123510 

93285302 

HUGO FERNANDO 

ALVARO 

TARQUINO 

CORTES 

Grupo de Administración 
del Talento Humano  
Grupo de Servicios 

Administrativos 

LEIVA 

HENAO 

TECNICO 97 

TECNICO 97 
79868512 

24726701 

NELSON ENRIQUE 

MARIA SORANI 

RODRIGUEZ 

LOPEZ 

Grupo de desarrollo 
informático 

Grupo de Presupuesto 

NOPE 

CARDONA 

TECNICO 96 

TECNICO 96 
20687280 

51725061 

20685241 

NANCI 

ANA ROSA MARY 

CLAUDIA VICTORIA 

ROMERO 

CADENA 

QUIJANO 

Grupo de Administración 
del Talento Humano  

Grupo de Apoyo 
Administrativo y Logístico 

Grupo de Presupuesto 

TECNICO 

TECNICO 

TECNICO 

ARAQUE 

CADENA 

RODRIGUEZ 

• 96 

96 

96 
79575912 NILSON HURLEY GOMEZ Grupo de Asistencia 

Técnica 
RIVERA TECNICO 95 

Grupo de Estadística 
Registral y Notarial  

Grupo de Contratación 
Administrativa 

Grupo de Gestión 
Documental 

Grupo de Administración 
del Talento Humano  
Dirección de Gestión 

Notarial 

51933608 LUZ MARY ORTEGA CARREÑO 

30651509 CARMEN BEATRIZ SEÑA LEON 

19333537 RAUL PIRAQUIVE ROJAS 

19088561 SALOMON MOLINA VEGA 

93344332 DAGOBERTO YOSSA ORTIZ 

TECNICO 95 

TECNICO 95 

TECNICO 95 

TECNICO 95 

TECNICO 95 

RESOLUCION NÚMERV 1 1 9 9 1  DE 

1 2 Me. 2812 
Hoja No. 4 

 

  



RESOLUCION NÚMERO 	 DE 	"12 ni(' 2012 
 Hoja No. 5 

N911991 
19356656 GERMAN ENRIQUE FANDIÑO GOMEZ 

19402506 PABLO ENRIQUE RINCON BOADA 

Dirección de Gestión 
Notarial 

Grupo de Cultura del 
Servicio y Atención al 

Ciudadano 
TECNICO 

TECNICO 

95 

95 

Nivel Profesional Nivel Central 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS 
OFICINA O 

DEPENDENCIA NIVEL 
EDL II 
2011 35500647 JANETH CECILIA DIAZ CERVANTES Grupo de Apoyo Jurídico 

Registral PROFESIONAL 100 
41727784 CARLINA GOMEZ DURAN Grupo de Gestión 

Jurídica Notarial PROFESIONAL 100 
21068288 GLADYS EUGENIA VARGAS BERMUDEZ Grupo de Gestión 

Jurídica Notarial PROFESIONAL 1 00 
6881072 EDILBERTO MANUEL PEREZ ALMANZA Grupo de Jurisdicción 

Coactiva PROFESIONAL 100 
92503788 RAFAEL ANDRES BUELVAS MARQUEZ Grupo de Contratación 

Administrativa PROFESIONAL 100 

37829326 CONCEPCION FARFAN MONTAÑO 
Grupo de Cultura del 
Servicio y Atención al 

Ciudadano 
PROFESIONAL 100 

29532588 YOLANDA RODRIGUEZ ROLDAN Grupo de Contabilidad y 
Costos PROFESIONAL 100 

41612403 DORA ALVAREZ RIVEROS Grupo de Servicios 
Administrativos PROFESIONAL 100 

51870415 SARA PATRICIA BOLAGAY ZAMBRANO Grupo de Administración 
del Talento Humano PROFESIONAL 100 

51642384 NANCY MARIBEL ORDOÑEZ CACERES Grupo de Administración 
del Talento Humano PROFESIONAL 100 

51779524 CLAUDIA MARNIE RODRIGUEZ DAZA Grupo de Infraestructura " PROFESIONAL 1 00 
78708846 EDGAR AMAURY RICARDO MARTINEZ Grupo de Vigilancia 

Notarial PROFESIONAL 100 
41631140 LUZ MARINA SUAZA MORENO Grupo de Gestión 

Disciplinaria Notarial PROFESIONAL 100 
79454449 CARLOS ALFONSO TOSCANO MARTINEZ Grupo de Gestión 

Disciplinaria Notarial PROFESIONAL 100 
41696600 XIOMARA MARIA VICIOSO JOIRO Grupo de Gestión 

Disciplinaria Notarial PROFESIONAL 100 
52050030 NANCY ROCIO ALVAREZ GARZON Grupo de Gestión 

Disciplinaria Notarial PROFESIONAL 100 

28423586 MARIA CLEMENCIA RANGEL FRANCO 
Grupo de Gestión 
Jurídico para la 

Inspección y Vigilancia 
PROFESIONAL 100 

51800303 LEIPZIG DURAN MURILLO DIRECCION DE 
REGISTRO PROFESIONAL 100 

19208898 PEDRO DANIEL MUÑOZ ACOSTA Grupo de Contabilidad y 
Costos PROFESIONAL 1 00 

52097122 NUBIA CONSTANZA TORRES ROMERO Grupo de Contabilidad y 
Costos PROFESIONAL 100 

21058272 LUZ STELLA LONDOÑO DE OROZCO Grupo de Recaudos y 
Subsidios Notariales PROFESIONAL 100 

19234300 MARIO ALBERTO MENDOZA CEBALLOS 
Superintendencia 
Delegada para el 

Registro 
PROFESIONAL 100 

51712579 ISABEL PULGARIN HERRERA 
Grupo de Gestión 
Jurídico para la 

Inspección y Vigilancia 
PROFESIONAL 100 

15039443 VICTOR FARID PINTO CASTILLO 
Grupo de Gestión 
Jurídico para la 

Inspección y Vigilancia  
PROFESIONAL 100 

52175677 MARIA EUGENIA QUINTERO GOMEZ Grupo de Servicios 
Administrativos PROFESIONAL 99 

19217371 NELSON RAMIREZ BETANCOURT Grupo de Administración 
del Talento Humano PROFESIONAL 99 

20550035 MARIA MAGDALENA GARZON ALONSO Grupo de Contabilidad y 
Costos PROFESIONAL 99 

51937431 OLGA PATRICIA RODRIGUEZ CAICEDO Grupo de Tesorería y 
Cartera PROFESIONAL 99 

51920503 ANGELA CONSUELO FLECHAS HERNANDEZ Grupo de Administración 
del Talento Humano PROFESIONAL 99 

39681321 MARIA PATRICIA PALMA BERNAL Grupo de coordinación de 
ley de justicia y paz PROFESIONAL 98 

41680888 BERTHA FANNY HURTADO ARANGO Grupo de Actividades 
Notariales PROFESIONAL 98 

51579557 AURA ROCIO ESPINOSA SANABRIA 
Superintendencia 
Delegada para el 

Registro 
PROFESIONAL 98 



11.9 1 1 RESOLUCION NÚMER, 	9 9  1 DE 12 Dir."0. 6 

 

  

45467141 FADYS MABEL ARGUELLO NIEBLES Grupo de coordinación de 
ley de justicia y paz  PROFESIONAL 98  

65694819 PATRICIA GARCIA DIAZ Grupo de coordinación de 
ley de justicia y paz PROFESIONAL 98 

51916418 SANDRA PATRICIA RUIZ MORENO Grupo de Presupuesto PROFESIONAL 98 
51938865 CLAUDIA JEANNETTE MONGUI CELENO Grupo de Desarrollo 

Humano PROFESIONAL 98 
3149463 FRANK DIAZ LOPEZ Dirección de Registro PROFESIONAL 98 
19388454 CIRO ALFONSO MAHECHA REAL Grupo Centro de 

Cómputo PROFESIONAL 97 
51624327 LUZ MERY MUÑETONES BUITRAGO Grupo de Desarrollo 

Humano PROFESIONAL 97 
79307606 MARIO PERDOMO DEVIA Grupo Centro de 

Cómputo PROFESIONAL 96 
19424716 GERMAN FORERO ORTIZ Grupo de Gestión 

Documental PROFESIONAL 96 
87431020 FELIPE CASTILLO RINCON Grupo de Presupuesto PROFESIONAL 96 
79060017 JOSE DANIEL JUTINICO RODRIGUEZ Grupo de Estadística 

Registral y Notarial PROFESIONAL 95  
52177993 MONICA YANNET GALVIS GARCIA Grupo de Asistencia 

Técnica  PROFESIONAL 95 
19432746 JAIRO ALFONSO REBOLLEDO VARGAS Dirección de Gestión 

Notarial PROFESIONAL 95 

79270042 ERNESTO ROA ROSAS 
Superintendencia 
Delegada para el 

Registro 
PROFESIONAL 95 

49729641 CILIA MARY CASTRO PACHECO Dirección de Registro PROFESIONAL 95 

24386299 NANCY GIRALDO RIOS 
Dirección de 

Investigación y 
Capacitación 

PROFESIONAL 95 

Nivel Asistencial Oficinas de Registro de II.PP. 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS ORIP NIVEL 201 
EDLII 

1 43418195 LILIANA MARIA HIGUITA HURTADO DABEIBA ASISTENCIAL 100 
22068660 ROSAURA SUAREZ QUINTERO SANTO DOMINGO ASISTENCIAL 100 
23752820 ROSA MARIA MORALES ROCHA MIRAFLORES ASISTENCIAL 100 
26327677 CARMEN LIGIA GEOVO LOPEZ ISTMINA ASISTENCIAL 100 
55161084 YANNETH ROJAS CHAVARRO Despacho del 

Registrador NEIVA ASISTENCIAL 100 

36089729 LINA DEL PILAR GUTIERREZ CUELLAR Grupo Administrativo 
NEIVA ASISTENCIAL 100 

12108433 ALVARO CHAVARRO YUNDA Grupo Administrativo 
NEIVA ASISTENCIAL 100 

32679965 DILIA ESTHER FLOREZ MARTINEZ EL BANCO ASISTENCIAL 100 
28495262 OLID RINCON GOMEZ ZAPATOCA ASISTENCIAL 100 
16989495 RODRIGO URIBE MEDINA Despacho del 

Registrador CALI ASISTENCIAL 100 

31530464 RUTH VIVIANA GONZALEZ ESGUERRA Grupo Jurídico CALI ASISTENCIAL 100 

16824788 JAIR VELASCO GALINDEZ Grupo Administrativo 
CALI ASISTENCIAL 100 

94318692 GASTON GARCIA DOMINGUEZ PALMIRA ASISTENCIAL 100 
15322739 JHON JAIRO CORREA ROLDAN YARUMAL ASISTENCIAL 100 
23752680 MYRIAM AMANDA MARTINEZ CRUZ MIRAFLORES ASISTENCIAL 100 
39636692 CARMEN LILIA RODRIGUEZ VARGAS Grupo Operativo Bogotá 

Zona Sur ASISTENCIAL 100 
26597931 ANAEL OME CLAROS Grupo Jurídico NEIVA ASISTENCIAL 100 
91100846 HUMBERTO RUEDA REYES CONTRATACION ASISTENCIAL 100 
31844265 PATRICIA ALZATE VARELA Despacho del 

Registrador CALI ASISTENCIAL 100 
40012948 MARIELA AMEZQUITA CARABALLO Grupo Administrativo 

TUNJA ASISTENCIAL 99 



RESOLUCION NUMET 1 1 9 9 1 DE 

  

12 DIC. 2912 
Hoja No. 7 

  

   

23605275 	MARIA CRISTINA 	OVALLE DE ROA Grupo Administrativo 
TUNJA ASISTENCIAL 99 

39086596 	RUBY DEL 
SOCORRO 	BUSTILLO MATERA EL PLATO ASISTENCIAL 99 

39089758 	GEORGINA IBETH 	PAEZ OSPINO EL PLATO ASISTENCIAL 99 
27804979 	BLANCA INES 	CONTRERAS DE LOPEZ SALAZAR DE LAS 

PALMAS ASISTENCIAL 99 
18503649 	JOSE JAIR 	VALLEJO BETANCOURT 	Grupo Jurídico PEREIRA 	ASISTENCIAL 99 
14888839 	JAIRO HERNAN 	GUTIERREZ GUTIERREZ BUGA ASISTENCIAL 99 14888438 	FRANCISCO JAVIER 	SALGUERO HERNANDEZ BUGA ASISTENCIAL 99 38854006 	MARIA NUBIA 	ENCIZO CASTANEDA BUGA ASISTENCIAL 99 38858061 	MARIA LILY 	 LEAL POTES BUGA ASISTENCIAL 99 38873678 	MARIA FERNANDA 	RAMIREZ OROZCO BUGA ASISTENCIAL 99 3032542 	MIGUEL ANGEL 	BELTRAN HIDALGO GACHETA ASISTENCIAL 99 

35405643 	VIRGINIA 	 VELEZ PEREZ ZIPAQUIRA ASISTENCIAL 99 
23042913 	CELIA 	 MARMOL PINEDA EL BANCO ASISTENCIAL 99 
31397788 	MARIA NIDIA 	GUTIERREZ AGUDELO Grupo Administrativo 

PEREIRA ASISTENCIAL 99 
38860787 	MARIA OLGA 	BETANCOURT POTES BUGA ASISTENCIAL 99 
38864729 	MARIA DEL 

SOCORRO 	MEJIA ALZATE BUGA ASISTENCIAL 99 
39182870 	FANNY DEL 

SOCORRO 	PATIÑO PEREZ LA CEJA ASISTENCIAL 98 
21872262 	LUZ MARINA 	GOMEZ JIMENEZ MARINILLA ASISTENCIAL 98 
35405996 	NUBIA ISABEL 	MARQUEZ PEREZ ZIPAQUIRA ASISTENCIAL 98 
36527742 	JUVENTINA 	GUTIERREZ VALLEJO Grupo Administrativo 

Santa Marta ASISTENCIAL 98 
39030152 	ALBYS DEL 

SOCORRO 	NUÑEZ AVILA CIENAGA ASISTENCIAL 98 
39031384 	MARIA BEATRIZ 	TETE SAMPER CIENAGA ASISTENCIAL 98 
5219621 LUIS EDISON 	CASTILLO QUIÑONEZ BARBACOAS ASISTENCIAL 98 
5482513 LUIS ENRIQUE 	PARRA ROLON SALAZAR DE LAS 

PALMAS ASISTENCIAL 98 
14875546 HEBERT 	LOZANO CIFUENTES BUGA ASISTENCIAL 98 
21239258 ELVIRA 	SERRANO ARAUCA ASISTENCIAL 98 
68288143 DORIS STELLA 	PUERTA ARAUCA ASISTENCIAL 98 
40010167 ROSALBA 	GONZALEZ HERNANDEZ Grupo Administrativo 

TUNJA ASISTENCIAL 98 
24726329 LILIA 	 ALVAREZ BLANDON MANZANARES ASISTENCIAL 98 

30706058 AMPARO GUERRERO MARTINEZ 
Despacho del 

Registrador Bogotá Zona 
Norte 

ASISTENCIAL 98 

51601388 ANA MERCEDES PULIDO SUAREZ Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte ASISTENCIAL 98 

7229266 CESAR TORRADO VILLAMIZAR Grupo Jurídico CUCUTA ASISTENCIAL 98 
7517383 RAUL ERAZO FRANCO Despacho del 

Registrador ARMENIA ASISTENCIAL 98 
41911105 MARTHA INES LOPEZ MENDOZA Despacho del 

Registrador ARMENIA ASISTENCIAL 98 
65495692 GLORIA AMPARO SANCHEZ GIRALDO Despacho del 

Registrador ARMENIA ASISTENCIAL 98 
38868714 GLORIA AMPARO LOPEZ CASTAÑEDA BUGA ASISTENCIAL 98 
29812724 MARIA LUCERO HENAO MORALES SEVILLA ASISTENCIAL 98 
24137879 ROSA NELLY PERILLA MORENO Despacho del 

Registrador TUNJA ASISTENCIAL 97 
31284798 CLARA INES CUERO PERLAZA GUAPI ASISTENCIAL 97 
27122893 MIREYA DEL 

SOCORRO ANGULO CASTILLO BARBACOAS ASISTENCIAL 97 
10101356 FERNANDO MAZUERA MONTOYA Grupo Jurídico PEREIRA ASISTENCIAL 97 
37889273 LIA VICTORIA PINZON HERNANDEZ SAN GIL ASISTENCIAL 97 
37655976 DORALBA GOMEZ MONSALVE SAN VICENTE DE 

CHUCURI ASISTENCIAL 97 
33173526 LUCINA MORALES MADERA Grupo Jurídico 

SINCELEJO ASISTENCIAL 97 
64695012 BERTHA TULIA VERGARA TAMARA Grupo Administrativo 

SINCELEJO ASISTENCIAL 97 



)1, 1 1 9 9  1 	12 DIr 2812 RESOLUCION NUM 	 DE 	 Ho¡a No. 8 
31846801 NUBIA PEREZ DE ISAZA Grupo Jurídico CALI ASISTENCIAL 97 16884646 LUIS FERNANDO MARTINEZ MORA Grupo Jurídico CALI ASISTENCIAL 97 
12130508 FERNANDO 

 	HERMOGENES ORTIZ ISAZA Grupo Jurídico NEIVA ASISTENCIAL 

ASISTENCIAL 

97 

97 
27804899 MARTHA CASTILLO ESTUPIÑAN SALAZAR DE LAS 

PALMAS 
34044795 MARIA ESPERANZA BEDOYA SERNA Grupo Jurídico PEREIRA ASISTENCIAL 97 
24242703 ANA SILVIA QUINTERO SUAREZ ARAUCA ASISTENCIAL 97 
39276685 LINA ISABEL DORIA CASTILLO Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur ASISTENCIAL 96 
71875747 JAIME DE JESUS MONCADA CARMONA Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte ASISTENCIAL 96 
32531842 ROSMERY ZAPATA GUTIERREZ Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte ASISTENCIAL 96 
43067760 MARIA VICTORIA HERNANDEZ OCAMPO Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte ASISTENCIAL 96 
21741947 LUZ DEL SOCORRO ARANGO MONSALVE FRONTINO ASISTENCIAL 96 
30295529 LUZ PATRICIA RENGIFO VELEZ Grupo Jurídico 

Manizales ASISTENCIAL 96 
34595628 ROCIO BOLANOS TROCHEZ PUERTO TEJADA ASISTENCIAL 96 
12550126 ARMANDO 

SEGUNDO CEBALLOS PARDO Grupo Operativo Bogotá 
Zona Sur ASISTENCIAL 96 

9516269 DAVID LARA VEGA Grupo Operativo Bogotá 
Zona Sur ASISTENCIAL 96 

2964324 EFREN CRUZ Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte ASISTENCIAL 96 

79403329 JORGE ENRIQUE CHAVARRO BUITRAGO Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte ASISTENCIAL 96 

5963267 PABLO ENRIQUE GARCIA TRILLERAS Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte ASISTENCIAL 96 

79363100 EVER JAVIER BEJARANO URREA Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte ASISTENCIAL 96 

3032337 JOSE EVERARDO RODRIGUEZ VARGAS GACHETA ASISTENCIAL 96 
30716289 MARIA STELLA GUERRERO JURADO Grupo Administrativo 

PASTO ASISTENCIAL 96 
21249334 FLOR INIRIDA RODRIGUEZ SANCHEZ Grupo Administrativo 

ARMENIA ASISTENCIAL 96 
26290272 MARIA ELENA MATURANA CASTRO Grupo Jurídico PEREIRA ASISTENCIAL 96 
37889595 HERMINIA MORENO FERREIRA SAN GIL ASISTENCIAL 96 79306149 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GARCIA ARMERO ASISTENCIAL 96 16280321 ALFREDO RUIZ AYA PALMIRA ASISTENCIAL 96 
30271420 YOLANDA NOREÑA ARISTIZABAL Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte ASISTENCIAL 96 
21609633 LUZ GABRIELA ORTIZ CORREA CAÑASGORDAS ASISTENCIAL 96 
4475294 EVERARDO OROZCO VALENCIA Grupo Jurídico 

Manizales ASISTENCIAL 96 
41616820 GLORIA MERY HERNANDEZ TORRES Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Sur ASISTENCIAL 96 
28739717 LUZ HELENA GONZALEZ GOMEZ Grupo Operativo Bogotá 

Zona Sur ASISTENCIAL 96 
79054599 OMAR FORERO PINZON Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte ASISTENCIAL 96 
26271780 LUZ DARY OSORNO CEBALLOS Grupo Jurídico QUIBDO ASISTENCIAL 96 
37259563 DORIS STELLA CONTRERAS BARRERA Grupo Administrativo 

CUCUTA ASISTENCIAL 96 
42050541 BETTY CORREA DUQUE Grupo Jurídico PEREIRA ASISTENCIAL 96 
51690647 ALBA LUCIA GALVIS RINCON SAN GIL ASISTENCIAL 96 
66765663 MARTHA CECILIA CORRALES RAMIREZ PALMIRA ASISTENCIAL 96 
71171375 DIEGO DAVID MESA PEREZ Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur ASISTENCIAL 95 
15258463 HENRY DE JESUS JIMENEZ ESCOBAR Grupo Administrativo 

Medellín Zona Norte ASISTENCIAL 95 
70062232 JUAN BAUTISTA GALLO OSORIO Grupo Administrativo 

Medellín Zona Norte ASISTENCIAL 95 
21742658 MARIA JOSEFINA LONDONO ZAPATA FRONTINO ASISTENCIAL 95 24836552 MARIA AMPARO RODRIGUEZ CASTRO PACORA ASISTENCIAL 95 24838420 ANA MARIA MARIN GOMEZ PACORA ASISTENCIAL 95 
34532844 DORIS CRUZ MOSQUERA Despacho del 

Registrador POPAYAN ASISTENCIAL 95 



N9 	9 9 	2 DIC 2812 
RESOLUCION NÚMERO DE Hoja No. 9 

10530431 OMAR HUBER MOSQUERA RAMIREZ Grupo Jurídico 
POPAYAN ASISTENCIAL 95 

34678010 MARIA PAULA VALVERDE ANDRADE GUAPI ASISTENCIAL 95 
25268953 GLORIA AMPARO ESTUPIÑAN DE CHAVEZ SANTANDER DE 

QUILICHAO ASISTENCIAL 95 
51678999 MARTHA CASTRO 

__ OSPINA Grupo Jurídico Bogotá 
_ 	Zona Sur  

Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur 

ASISTENCIAL 

ASISTENCIAL 

95 

95 
438154 REGULO RINCON HERRERA 

39551280 ROSA STELLA ROMERO PEDROZA AGUA DE DIOS ASISTENCIAL 95 
51840834 JANETH LOPEZ BERNAL Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte ASISTENCIAL 95 
26571021 MARIA GENNY PEÑA ARTUNDUAGA PITALITO ASISTENCIAL 95 
12232759 EIVER FERNANDO GUTIERREZ CHAVEZ PITALITO ASISTENCIAL 95 
12958298 GUILLERMO ROSAS ROBY Grupo Jurídico PASTO ASISTENCIAL 95 
30728561 CLAUDIA ROCIO RODRIGUEZ CANAL Grupo Administrativo 

PASTO ASISTENCIAL 95 
30725661 ROSA MARIA PEÑA PORTILLA Grupo Administrativo 

PASTO ASISTENCIAL 95 
41895006 LUZ DARY ORTIZ Grupo Administrativo 

ARMENIA ASISTENCIAL 95 
25162325 SULMA LORENZA MONTOYA CASTANO SANTA ROSA DE 

CABAL ASISTENCIAL 95 
28495061 ANA CLEOTILDE CARREÑO SARMIENTO Grupo Administrativo 

Bucaramanga ASISTENCIAL 95 
27988088 CONCEPCION CABALLERO MAGIAS BARICHARA ASISTENCIAL 95 
27988373 ALICIA CHAPARRO GOMEZ BARICHARA ASISTENCIAL 95 
13643194 ISNARDO BAUTISTA DURAN SAN VICENTE DE 

CHUCURI  ASISTENCIAL 95 
18123178 MIGUEL ANGEL MADROÑERO SANTANDER MOCOA ASISTENCIAL 95 

22069127 MARTHA LUZ LAVERDE PUERTA SANTO DOMINGO ASISTENCIAL 95 
32678067 TERESA RANGEL CONRADO Despacho del 

Registrador Barranquilla ASISTENCIAL 95 
72142165 NESTOR ARIEL MARTINEZ CORDOBA Grupo Administrativo 

Barranquilla ASISTENCIAL 95 
25095596 MARIA NIDIA VALENCIA DE CORONADO SALAMINA ASISTENCIAL 95 
34526219 MARIA INES MOLINA DE ATENCIO Despacho del 

Registrador POPAYAN ASISTENCIAL 95 
4640715 VICTOR HUGO GUZMAN Grupo Administrativo 

POPAYAN ASISTENCIAL 95 
42493353 FRECIA PAZ PERPIÑAN Grupo Jurídico 

Valledupar ASISTENCIAL 95 

41493560 LUZ AGUIRRE BOLIVAR 
del 

Regist
Despacho
rador Bogotá Zona 

Sur 
ASISTENCIAL 95 

51680493 LUZ MARINA GARCIA VEGA 
Despacho del 

Registrador Bogotá Zona 
Sur 

ASISTENCIAL 95 

51567135 LUZ ALBA DUARTE OSMA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur ASISTENCIAL 95 

51566690 CLAUDIA PATRICIA VESGA RIVERO Grupo Operativo Bogotá 
Zona Sur ASISTENCIAL 95 

7469363 RAFAEL SILVESTRE COTES RICCIOLI EL PLATO ASISTENCIAL 95. 
30704662 ANA LUCIA BERNAL DE URBINA Grupo Administrativo 

PASTO ASISTENCIAL 95 
12968482 ALFONSO JAVIER SEGURA Grupo Administrativo 

PASTO ASISTENCIAL 95 
41920757 MARIA TERESA GALLEGO MURILLO Grupo Jurídico 

ARMENIA ASISTENCIAL 95 
25154303 ALBA LUCIA MONSALVE GOMEZ SANTA ROSA DE 

CABAL ASISTENCIAL 95 
64541841 NANCY DEL 

CARMEN BUELVAS DE GONZALEZ G Grupo Jurídico 
SINCELEJO ASISTENCIAL 95 

16802113 MIGUEL ANTONIO GALLEGO GONZALEZ Grupo Jurídico CALI ASISTENCIAL 95 
27355979 MARGOTH PATRICIA BENAVIDES BURBANO MOCOA ASISTENCIAL 95 



211991 RESOLUCION NÚME~ 	 DE 
1 2 DIC. 2812 

Hoja No. 10 

 

  

Nivel Técnico Oficinas de Registro de II.PP. 

CEDULA NOMBRE APELLIDOS ORIP NIVEL 
EDL II 

39693441 ROCIO DEL CARMEN BALAGUERA POBLADOR 
Despacho del 

Registrador Bogotá Zona 
Norte 

TECNICO 

2011 

100 

39528374 GLORIA PEREZ TOVAR Grupo Administrativo 
NEIVA TECNICO 

TECNICO 

100 

100 
31190720 BLANCA CECILIA CORREA ZAPATA Grupo Jurídico CALI 
23275214 CARMEN ROSA DUARTE DE CASTILLO Grupo Jurídico TUNJA TECNICO 99 
40009799 HERCILIA AMEZQUITA DE VANEGAS Grupo Administrativo 

TUNJA TECNICO 99 
23273996 MARIA DEL CARMEN MUÑOZ DE PINZON Grupo Administrativo 

TUNJA TECNICO 99 
28738669 MAGADALENA BARCO HOYOS ZIPAQUIRA TECNICO 99 
7696977 YERLI ANTONIO MARQUINEZ YUNDA Grupo Administrativo 

NEIVA TECNICO 98 
30309924 MARIA TERESA OSORNO RUIZ Grupo Jurídico 

Manizales  TECNICO 98 
10261921 WALTER ARIAS GOMEZ Grupo Jurídico 

Manizales TECNICO 98 
57411988 SARA BEATRIZ CARBONELL RADA CIENAGA TECNICO 98 
24476737 DORALBA QUINTERO OSPINA Despacho del 

Registrador ARMENIA  
Grupo Jurídico 

ARMENIA 

TECNICO 

TECNICO 

98  

98 
24479240 GRACIELA GOMEZ HOYOS 

31832684 MARLENY MURILLO MORA Grupo Jurídico CALI TECNICO 98 
39154948 NEILA STHER ARRIETA CATALAN SAN ANDRES ISLAS TECNICO 98 

79055267 GERMAN DARIO FORERO PINZON 
Despacho del 

Registrador Bogotá Zona 
Norte 

TECNICO 98 

10264163 RODRIGO FLOREZ GARCIA Grupo Jurídico 
Manizales TECNICO 97 

70503002 JUAN DE DIOS GARCIA YEPES Grupo 	í Jurdico Medellín 
Zona Sur  TECNICO 

TECNICO 

97 

97 
41912688 GLORIA CONSTANZA BUITRAGO CARDONA Grupo Jurídico 

ARMENIA 
25154738 OLGA LUCIA ECHEVERRI CORREA Grupo Jurídico PEREIRA TECNICO 97 
28403282 LUZ MIREYA ARDILA DE ARDILA Grupo Administrativo 

Bucaramanga 

Grupo Jurídico CALI 

TECNICO 

TECNICO 

TECNICO 

97 

97 

97 

66708419 BERTHA LUCIA SAENZ BARRERA 

85450007 LUIS FERNANDO RIVERA ACOSTA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte 

31956660 	MARIA ROJAS HERNANDEZ 	Grupo Jurídico CALI 	TECNICO 97 
7528904 	ERNESTO NARANJO Despacho del 	

TECNICO Registrador ARMENIA 96 
43004118 	MARIA GLADYS VELASQUEZ Jurídico Medellín IBARRA 	Grupo 	

TECNICO Zona Norte 96 

96 
32533594 	OFELIA ELISA AGUIRRE i Admnistrativo SALGADO 	Grupo 	

TECNICO Medellín Zona Norte 
21625177 	AMPARO DE JESUS SOTO Administrativo RESTREPO 	Grupo 	

TECNICO Medellín Zona Norte 	  96 

96 
21419921 	BEATRIZ ELENA JARAMILLO i 	i Admnstrativo VILLEGAS 	Grupo 	

TECNICO Manizales 
11430837 	JUAN MANUEL RODRIGUEZ i 	i Admnstrativo LASSO 	Grupo 	

TECNICO Bogotá Zona Norte 96 
51782466 	BEATRIZ SANDRA LOPEZ i 	i Admnstrativo GALLARDO 	Grupo 	

TECNICO Bogotá Zona Norte 96 
19321663 	MIGUEL ALVAREZ SEGURA 	Grupo Operativo Bogotá 

Zona Norte 	 TECNICO 96 
10223115 	HUGO ADALBERTO TOVAR MISNAZA 	Grupo Jurídico PASTO 	TECNICO 96 MARIA DEL 30716802 	

ROSARIO LOPEZ ORDOÑEZ 	Grupo Jurídico PASTO 	TECNICO 96 

96 
10137201 	JUAN CARLOS GUTIERREZ HENAO 	Grupo Jurídico PEREIRA 	TECNICO 
25155239 	EUCARIS CHICA WALTEROS 	Grupo Jurídico PEREIRA 	TECNICO 96 
37826744 	CARMEN TERESA MORENO 

	

GOMEZ 	Grupo Administrativo 
Bucaramanga 	TECNICO 

	

VALENCIA 	Grupo Jurídico Medellín 
Zona Sur 	 TECNICO 

96 

96 
42974232 	CIELO PIEDAD GARCES 



43501404 ADRIANA DEL 
SOCORRO OSPINA RUIZ Grupo Administrativo 

Medellín Zona Norte TECNICO 96 
25394421 LIDIA TROCHEZ GALINDEZ Grupo Administrativo 

POPAYAN TECNICO 95 
42487692 LOURDES JIMENO SAADE Grupo Jurídico 

Valledupar TECNICO 95 

34538863 MARIA DEL 
CARMEN VILLAMARIN IDROBO 

Despacho del 
Registrador Bogotá Zona 

Sur 
TECNICO 95 

21109098 LUZ MARINA VILLAMIZAR ORJUELA 
Despacho del 

Registrador Bogotá Zona 
Sur 

TECNICO 95 

19215853 JESUS JAIRO RONDON CHACON Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

79592536 JHON JAIRO PACHON MONROY Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

80413135 JULIO CESAR ALEGRIA GIL Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

40176831 FLOR AMANDA RAMOS SANTOS Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

36563340 KATTIANNI SALTAREN DIAZ 
GRANADOS 

Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

35329413 MARIA LUCY ECHEVERRY BETANCOUR Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

41505606 LUISA AMAYA DE FERNANDEZ Grupo Operativo Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

12994776 JUAN CARLOS DIAZ ORTEGA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Centro TECNICO 95 

64542656 MARTHA ISABEL MURILLO PEREZ Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

41669039 ESPERANZA GOMEZ FORERO Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

20792187 LUZ MARINA BELLO GARNICA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

41521391 ANA DOLORES ALFONSO PINTO Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

41733284 MARIA CLAUDIA NICHOLLS PERDOMO Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte TECNICO 95 

51682501 ISABEL SERRATO ACERO Grupo Operativo Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

12108884 RICARDO SILVA ALMARIO Grupo Jurídico NEIVA TECNICO 95 
59836323 BETTY ESPERANZA JARAMILLO TORO Grupo Administrativo 

PASTO TECNICO 95 
37312632 LUZ MARINA GOMEZ RUEDA Grupo Jurídico 

Bucaramanga TECNICO 95 
28148871 HERCILIA MORALES DELGADO Grupo Jurídico 

Bucaramanga TECNICO 95 
33170811 NANCY ISABEL ARROYO ALVAREZ Despacho del 

Registrador SINCELEJO TECNICO 95 
51597244 LUZ MARINA ESPINOSA ALZATE Despacho del 

Registrador IBAGUE TECNICO 95 
31909394 LUCY MILLAN RAMIREZ Grupo Jurídico CALI TECNICO 95 
22228479 LUZ ESTELLA ARISMENDY OSORIO Grupo Operativo 

Medellín Zona Norte TECNICO 95 

Nivel Profesional Oficinas de Registro de II.PP. 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS ORIP NIVEL 
EDL II 
2011 

7547150  GUSTAVO ALBERTO AGUIRRE CRUZ Grupo 	ti Operavo Bogotá B 
Zona Sur PROFESIONAL 100 

36154826 CLARA INES DEL 
SOCORRO DURAN CARRERA 

Despacho del 
Registrador Bogotá Zona 

Norte 
PROFESIONAL 100 

12110370 JOHN FABIO ALVAREZ RIVERA Grupo Administrativo i 
NEIVA PROFESIONAL 100 

16757605 ALEXANDER SANCHEZ BACCA Grupo Administrativo 
CALI PROFESIONAL 100 

16650128 CARLOS ARTURO RUIZ ROMERO Grupo Administrativo 
CALI PROFESIONAL 100 

70728319 JHONSON MARTINEZ MONTOYA Grupo Administrativo 
Medellín Zona Sur PROFESIONAL 100 

37917038 GLORIA RINCON HERNANDEZ 
del 

Regist
Despacho
rador Bogotá Zona 

Norte 
PROFESIONAL 100 

RESOLUCION NÚMER,#
.

1 1 9 9 1 

DE 
I 2 DIC 2e12 

Hoja No. 11 

 

  



RESOLUCION NÚMEF 1 19 9 1 DE 	
2 Dte. 2912 

Hola No. 12 

36176536 ELINOR CASANOVA LOZADA 
Despacho del 

Registrador Bogotá Zona 
Norte 

PROFESIONAL 100 
12110577 CESAR AGUSTO SILVA DUERO Grupo Jurídico NEIVA PROFESIONAL 100 
31276465 CARMEN LUISA CASTRO GARZON Despacho del 

Registrador CALI PROFESIONAL 100 
31831251 DORA INES GOMEZ MARIÑO Grupo Administrativo 

CALI PROFESIONAL 100 
31154053 VICTORIA GEMA PARADA BECERRA PALMIRA PROFESIONAL 100 
12560010 PABLO JOSE LOPEZ LACOUTURE Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 99 
19470264 JUAN FERNANDO QUINTERO OCAMPO Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 99 
79408006 JOSE DOLORES VARON VELASQUEZ Grupo Operativo Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 99 
17324681 PABLO EMILIO ACEVEDO CAMPOS Grupo Administrativo 

Bogotá Zona Norte PROFESIONAL 99 
51597331 MARTHA LUCIA MURILLO RODRIGUEZ Grupo Operativo Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 99 
42874133 ADRIANA MARIA PALACIO URIBE Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte PROFESIONAL 98 
71640519 JORGE IGNACIO VANEGAS CARMONA Grupo Operativo 

Medellín Zona Norte PROFESIONAL 98 
40010262 CARMEN ROSA FLOREZ AVENDAÑO Grupo Administrativo 

PROFESIONAL 98 
24475648 ELEANY MUÑOZ CANO Grupo Jurídico 

ARMENIA PROFESIONAL 98 
43016963 ANGELA MARIA SAÑUDO CORREA Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur PROFESIONAL 98 
70098356 JUAN GONZALO ZAPATA MADRID Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte PROFESIONAL 98 
43088455 MONICA PATRICIA OCAMPO VILLA Grupo Administrativo 

Medellín Zona Norte PROFESIONAL 98 
46671344 SANDRA MILENA RAMIREZ VELAZCO Grupo Jurídico TUNJA PROFESIONAL 98 
35464798 MARIA CLAUDIA ARAQUE ARAQUE Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 98 
51959973 ANGELA MARIA GONZALEZ CAMELO Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 98 
13467429 LUIS ALFONSO GOMEZ CORONADO Grupo Jurídico CUCUTA PROFESIONAL 98 
24484123 MARLENY CRUZ PALACIO Grupo Administrativo 

ARMENIA PROFESIONAL 98 

31862411 FANNY HERNANDEZ SOSA Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 98 
31235236 LUZ MARY GIL LOZADA Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 98 
46363025 CARMEN PATRICIA MERA SERNA Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 98 

16684151 LUIS EDUARDO BEDOYA LIBREROS Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 98 

16665681 ADOLFO RUIZ GONZALEZ Grupo Administrativo i 
CALI PROFESIONAL 98 

16691610 ARIEL PUERTA GUERRERO Grupo Administrativo i 
CALI PROFESIONAL 98 

17589139 OSCAR DE JESUS BERRIO LOZA ARAUCA PROFESIONAL 98 
30288223 GLORIA NANCY PUERTA GARCIA i Grupo Administrativo 

Manizales PROFESIONAL 97 

63282070 ELIZABETH TORRES BAUTISTA Grupo Administrativo 
Bucaramanga PROFESIONAL 97 

31192561 LUZ MARINA JIMENEZ CIFUENTES Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 97 

43024495 GLORIA MARIA GOMEZ GOMEZ Grupo Jurídico Medellín M 
Zona Sur PROFESIONAL 97 

70039302 FRANCISCO JAVIER GOMEZ MESA Grupo Administrativo 
Medellín Zona Norte PROFESIONAL 97 

41892452 MARIA ISABEL RINCON ALZATE Grupo Jurídico 
ARMENIA PROFESIONAL 97 

91065289 ALFREDO VASQUEZ SAN GIL PROFESIONAL 97 
31297090 DORIS PATRICIA HOYOS VASCO Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 97 
16599960 JORGE ELIECER BONILLA SOLARTE Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 97 

31146939 LUCIA GOMEZ VALENCIA PALMIRA PROFESIONAL 97 

51766585 DORA RAQUEL GONZALEZ FORERO Grupo Administrativo i 
Bogotá Zona Norte PROFESIONAL 96 

•,) 



RESOLUCION NÚME 11991 DE 

12 Dic. 2812 

 

 

Hoja No. 13 

 

    

36532280 ZENITH MANJARRES DIAZ Grupo Administrativo 
Santa Marta PROFESIONAL 96 

36991871 NELLY GRACIELA CORDOBA DE SOUZA Grupo Jurídico PASTO PROFESIONAL 96 

63281864 BELCY BURGOS SANCHEZ Grupo Jurídico 
Bucaramanga PROFESIONAL 96 

38244157 SARA MARIA CEDANO GAMBOA Grupo Administrativo i 
!BAGUE PROFESIONAL 96 

32428263 LUZ STELLA JIMENEZ ARBOLEDA Grupo Jurídico Medellín 
Zona Sur PROFESIONAL 96 

70089546 LUIS ALFONSO YEPES GONZALEZ Grupo Jurídico Medellín 
Zona Sur PROFESIONAL 96 

10275866 JOHN JAIRO GIRALDO FRANCO Grupo Administrativo 
Manizales PROFESIONAL 96 

76311751 JHON OLIVER ARCINIEGAS HERRERA Despacho del 
Registrador POPAYAN PROFESIONAL 96 

41652575 MARIA TERESA GARCIA VILLARAGA Grupo Administrativo i 
Bogotá Zona Norte PROFESIONAL 96 

42058018 
ESPERANZA ESPERANZA ARANGO Grupo Jurídico PEREIRA PROFESIONAL 96 

42119532 ANA MARIA CASTANEDA OROZCO Grupo Jurídico PEREIRA PROFESIONAL 96 
37829369 DORY CONCEPCION HERNANDEZ RINCON Grupo Jurídico 

Bucaramanga PROFESIONAL 96 
63283771 ANA LUCIA TARAZONA CAICEDO Grupo Jurídico 

Bucaramanga PROFESIONAL 96 

88164047 LUIS RAUL VILLAMIZAR LOPEZ Grupo Administrativo i 
Bucaramanga PROFESIONAL 96 

66756738 MARIA YAMIRLE BECERRA Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 96 

16774417 WILMAR ALBERTO MORENO RODRIGUEZ Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 96 

38869755 CLAUDIA CEDANO Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 96 

41520907 AIDA MARGOTH MOZO ORTIZ Grupo Jurídico 
Barranquilla PROFESIONAL 95 

7472173 JAIRO FONTALVO BLANCO Grupo Administrativo 
Barranquilla PROFESIONAL 95 

10526274 GUILLERMO PAZ GOMEZ Grupo Administrativo 
POPAYAN PROFESIONAL 95 

24484380 JUDITH TERESA NARANJO PATI ÑO Grupo Administrativo 
ARMENIA PROFESIONAL 95 

72125377 OSCAR JOSE MORENO PRENS Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 95 

32621607 DAIRID TERRAZA SERGE Grupo Administrativo 
Barranquilla PROFESIONAL 95 

19149833 DIOGENES LLANOS PINZON Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

51651989 ANHELOS CAMACHO RODRIGUEZ Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

41654970 MARTHA ISABEL CUBILLOS GUAVITA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

51859992 CONSUELO PERDOMO JIMENEZ Grupo Jurídico Bogotá B 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

41677660 GLADYS URIBE ALDANA Grupo 	B Jurídico Bogotá 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

19393348 DANIEL ALFONSO GARCIA DAZA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

80363888 OSMAN ENRIQUE FERNANDEZ CORTES Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

24212346 YAMALETH CRUZ MORENO Grupo o Jurídico 	ogo Bogotá B 
Zona Norte PROFESIONAL 95 

41689381 CLARA INES GONZALEZ MONTOYA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte PROFESIONAL 95 

27818524 ASTRID MARIA SANCHEZ LOPEZ Grupo 	B 

	

Jurídico 	o Jurco 	ogotá 
Zona Norte PROFESIONAL 95 

51574381 ELENA DEL TORO OSORIO Grupo 	B Jurídico Bogotá 
Zona Norte PROFESIONAL 95 

5028419 MANUEL MARTINEZ BARRIOS Grupo 	i i Admnsravo t 	ti 
Santa Marta PROFESIONAL 95 

24545371 LUZ EDITH GALLON ARIAS DOSQUEBRADAS PROFESIONAL 95 

37838088 LUZ STELLA LIZARAZO ZARATE Grupo Jurídico 
Bucaramanga PROFESIONAL 95 

92496692 ANGEL CESAR GARAY PEREZ Grupo Administrativo 
SINCELEJO PROFESIONAL 95 

65742153 VENOVIT MEJIA ALARCON Despacho de del 
Registrador IBAGUE PROFESIONAL 95 



Ricardo Antonio Avila Vaca, / 
c.c.4.263.297  Auxiliar Administrativo 4044-16 

Nivel Asistencial: 

Adriana Polania Cerquera, 
c.c. 36.182.847 

Xiomara María Vicioso Joiro 
c.c. 41.696.600 

Técnico Administrativo 3124-14 

Profesional Especializado 2028-17 

Nivel Técnico: 

Nivel Profesional: 

RESOLUCION NÚME119 1 1 9 9 1 DE 

12 DIC, 2112 
Hoja No. 14 

 

  

66700897 MARTHA CECILIA CABRERA GORDILLO Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 95 
16740344 WILLIAM ALVAREZ MONTILLA Grupo Jurídico CALI PROFESIONAL 95 
39777933 CRISTINA EUGENIA 

ALEJANDRA CAMARGO JORDAN PALMIRA PROFESIONAL 95 

ARTÍCULO CUARTO: Ordenar pagar a los funcionarios que se relacionan a continuación, la 
cantidad que igualmente se indica, de acuerdo con lo estipulado en la parte considerativa del 
presente acto administrativo, en virtud de los resultados alcanzados en la Evaluación del 
Desempeño Laboral durante el período comprendido entre el 1 de enero al 30 de junio de 2012 
así: 

4.1  PRIMER PUESTO NIVEL CENTRAL 

4.2 

Nivel Asistencial: Nubia del Carmen Valoyes 
Mena, c.c. 51.645.408 Secretario Ejecutivo 4210-19 $2.000.000,00 

Nivel Técnico: Gloria Mercedes Pedreros de 
Molina, c.c. 41.644.491 Técnico Administrativo 3124-18 $2.000.000,00 

Nivel Profesional: Claudia Jeannette Mongui 1  
Celeno c.c. 51.938.865 Profesional Universitario 2044-10 $2.000.000,00 

PRIMER PUESTO OFICINAS DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
Nivel Asistencial: Yanneth Rojas Chavaro, r  

c.c. 	55.161.084 
Auxiliar Administrativo 4044-18, 

de la ORIP de Neiva, Huila. $2.000.000,00 

Nivel Técnico: Gloria Pérez de Tovar, / 
c.c. 39.528.374 

Técnico Administrativo 3124-14, 
de la ORIP de Neiva, Huila. $2.000.000,00 

Nivel Profesional: Cesar Augusto Silva Duero / 
c.c. 12.110.577 

Profesional Universitario 2044-02, 
de la ORIP de Neiva, Huila. $2.000.000,00 

ARTÍCULO QUINTO: Tanto los servidores ganadores del primer puesto como los nombrados a 
continuación del segundo puesto tienen derecho a solicitar el incentivo no pecuniario de su 
interés, para lo cual deberá remitir un oficio al señor Superintendente informando el incentivo 
de su preferencia, según Resolución 8128/2012. 

5.1 SEGUNDO PUESTO NIVEL CENTRAL 

5.2 SEGUNDO PUESTO 	 REGISTROREGISTRO ..., ....INSTRUMENTOS    ru  

Nivel Asistencial: Myriam Carreño Marin / 
c.c. 28.098.874 

m_ix.A.JJ 

Auxiliar Administrativo 4044-12 de la ORIP 
de Charalá, Santander. 

Nivel Técnico: Gloria Suarez Chinchilla / 
c.c. 60.289.812 

Técnico Operativo 3132-16 de la ORIP de 
Cúcuta, Norte de Santander. 

Nivel Profesional: Victoria Gema Parada Becerra / 
c.c .31.154.053 

Profesional Universitario 2044-09 de la 
ORIP de Palmira, Valle. 

PARAGRAFO: De no poder acceder a alguno de los incentivos no pecuniarios como: un encargo, 
en caso de presentarse la vacante para un cargo superior o de mejor nivel y si el funcionario 
cumple con el perfil, se le otorgará el incentivo de los cinco (5) días consecutivos de permiso 
remunerados, previo acuerdo entre el funcionario y el jefe inmediato, con un plazo máximo de 6 
meses a partir de la fecha del presente acto administrativo. 

ARTÍCULO SEXTO: Conceder mención especial mediante el presente acto administrativo a los 
funcionarios de los niveles Asistencial, Técnico y Profesional, del Nivel Central y de las Oficinas 
de Registro, para que repose copia en la respectiva hoja de vida, en virtud de los resultados 
sobresalientes (95-100 puntos) en la Evaluación del Desempeño Laboral, del período 
comprendido entre el 1 de enero al 30 de junio de 2012, como estímulo a su labor. 

).) 



Nivel Asistencial-Nivel Central 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS 
OFICINA O 

DEPENDENCIA NIVEL 
EDL I 
2012 

19317688 JOSE ALCIDES AREVALO PATIÑO Grupo de Servicios 
Administrativos ASISTENCIAL 99 

79445755 FLAVIO ALFONSO PINILLA VILLATE Grupo de Servicios 
Administrativos ASISTENCIAL 98 

19408429 GERMAN PRIETO DUEÑAS Grupo de Servicios 
Administrativos ASISTENCIAL 96 

80372603 JAIRO FERNANDO PORTILLA CARRASCO 
Grupo de Apoyo 
Administrativo y 

Logístico 
ASISTENCIAL 95 

51626089 MARIA ALIX VEGA FAJARDO Dirección de Desarrollo 
Registral ASISTENCIAL 95 

Nivel Técnico-Nivel Central 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS 
OFICINA O 

DEPENDENCIA NIVEL 
EDL I 
2012 

39091258 MARIA FERNANDA REYES GUTIERREZ Oficina de Control 
Interno TECNICO 100 

51802544 GRACIELA PALACIO OSORIO Grupo de Contabilidad 
y Costos TECNICO 100 

51730539 CLAUDIA CASTAÑEDA CARDENAS Grupo de Recaudos y 
Subsidios Notariales TECNICO 100 

79335488 ADOLF CAMACHO PLAZAS Grupo de Servicios 
Administrativos TECNICO 100 

19088561 SALOMON MOLINA VEGA 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 100 

51919821 AMIRA JAZMIN MORALES RIVERA Grupo de 
Infraestructura TECNICO 100 

19336348 JOSE AGUSTIN MARTINEZ MERCHAN Grupo de Contabilidad 
y Costos TECNICO 99 

12108317 GUILLERMO CHARRY RODRIGUEZ Grupo de Tesorería y 
Cartera TECNICO 99 

11095003 CESAR MANUEL ORTEGA GUERRERO 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 99 

20687280 NANCI ROMERO ARAQUE 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 99 

51890139 MERCEDES VELOZA GONZALEZ 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 99 

28612092 OLGA LUCIA RICARDO OSPINA 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 99 

79516065 JAVIER CASTILLO RODRIGUEZ 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 99 

20585846 MARIA STELLA REYES BE LTRAN Grupo de Tesorería y 
Cartera TECNICO 98 

12994776 JUAN CARLOS DIAZ ORTEGA Grupo de Recaudos y 
Subsidios Notariales TECNICO 98 

79274796 JOSE LUIS ORTIZ SIERRA 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 98 

51934166 YOLIMA VILLATE AVENDAÑO 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 98 

79521814 FABIO PEREZ BARAJAS Grupo de 
Infraestructura TECNICO 98 

79460886 OSCAR FERNANDO ANAYA ESTEVES 
Superintendencia 
Delegada para el 

Registro 
TECNICO 98 

41736094 ROSALBA 
CARMENDEL  RODRIGUEZ RODRIGUEZ Dirección de Registro TECNICO 98 

92097639 JOSE GREGORIO VERGARA JIMENEZ 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 97 

79123510 HUGO FERNANDO TARQUINO LEIVA 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 97 

93285302 ALVARO CORTES HENAO Grupo de Bienes 
Muebles e Inmuebles TECNICO 97 

1E11991 RESOLUCION NÚME~ 	 DE 
1 2 Die, 21112 

Hoja No. 15 

 

  



21112 RESOLUCION NÚMERO N 1  19 9 1DE 	1 2  DIC.
Hoja No. 16 

51563730 ALICIA REY ROMERO Grupo de Contabilidad 
y Costos TECNICO 96 

19254526 MARIO FERNANDO GUZMAN GAITAN Grupo de Contabilidad 
y Costos TECNICO 96 

79256129 HENRY PINILLA HERNANDEZ Grupo de Estadística ti 
Registral y Notarial TECNICO 95 

19402506 PABLO ENRIQUE RINCON BOADA 
Grupo de Cultura del 
Servicio y Atención al 

Ciudadano 
TECNICO 95 

51910114 ESTHER MARCELA MUÑOZ OSPINA 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

TECNICO 95 

93344332 DAGOBERTO YOSSA ORTIZ ió d 	G Direccn de Gestión 
Notarial TECNICO 95 

19356656 GERMAN ENRIQUE FANDIÑO GOMEZ  
Dirección de Gestión 

Notarial 95 
27532583 DIGNA ISABEL QUIROZ PADILLA Dirección de Desarrollo 

Registral TECNICO 95 

Nivel Profesional-Nivel Central 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS 
OFICINA O 

DEPENDENCIA NIVEL 
EDL I 
2012 

41746406 RAQUEL CECILIA OYUELA PARAMO Oficina de Control 
Interno PROFESIONAL 100 

79050855 LEONARDO TORRES GALAN Oficina de Control 
Interno PROFESIONAL 100 

37829326 CONCEPCION FARFAN MONTAÑO 
Grupo de Cultura del 
Servicio y Atención al 

Ciudadano 
PROFESIONAL 100 

29532588 YOLANDA RODRIGUEZ ROLDAN Grupo de Contabilidad 
y Costos PROFESIONAL 100 

19208898 PEDRO DANIEL MUÑOZ AGOSTA Grupo de Contabilidad 
y Costos PROFESIONAL 100 

43531040 MARIA MONICA LOPERA CASTAÑO Grupo de Tesorería y 
Cartera PROFESIONAL 100 

41721388 CARMEN CECILIA ROJAS MIRANDA Grupo de Recaudos y 
Subsidios Notariales PROFESIONAL 100 

21058272 LUZ STELLA LONDOÑO DE OROZCO Grupo de Recaudos y 
Subsidios Notariales PROFESIONAL 100 

41612403 DORA ALVAREZ RIVEROS Grupo de Servicios 
Administrativos PROFESIONAL 100 

92503788 RAFAEL ANDRES BUELVAS MARQUEZ 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

PROFESIONAL 100 

51642384 NANCY MARIBEL ORDOÑEZ CACERES 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

PROFESIONAL 100 

51779524 CLAUDIA MARNIE RODRIGUEZ DAZA Grupo de 
Infraestructura PROFESIONAL 100 

51870415 SARA PATRICIA BOLAGAY ZAMBRANO Grupo de 
Reestructuración SNR PROFESIONAL 100 

41631140 LUZ MARINA SUAZA MORENO Grupo de Gestión 
Disciplinaria Notarial PROFESIONAL 100 

52050030 NANCY ROCIO ALVAREZ GARZON Grupo Gestión o de 	esn 
Disciplinaria Notarial PROFESIONAL 100 

51800303 LEIPZIG DURAN MURILLO Dirección de Registro PROFESIONAL 100 

24386299 NANCY GIRALDO RIOS 
Dirección de 

Investigación y 
Capacitación 

PROFESIONAL 100 

19388454 CIRO ALFONSO MAHECHA REAL Grupo 	t Cenro de d 
Cómputo PROFESIONAL 99 

51916418 SANDRA PATRICIA RUIZ MORENO Grupo de Presupuesto PROFESIONAL 99 
51937431 OLGA PATRICIA RODRIGUEZ CAICEDO Grupo 	T o de Tesorería y í 

Cartera PROFESIONAL 99 

52175677 MARIA EUGENIA QUINTERO GOMEZ Grupo o de Servicios i 	i 
Administrativos PROFESIONAL 99 

19217371 NELSON RAMIREZ BETANCOURT 
Grupo de 

Administración del 
Talento Humano 

PROFESIONAL 99 

51920503 ANGELA 
CONSUELO FLECHAS HERNANDEZ 

Grupo de 
Administración del 
Talento Humano 

PROFESIONAL 99 

39698654 MARTHA ISABEL NAVARRETE JEJEN Grupo de Bienes 
Muebles e Inmuebles PROFESIONAL 99 

28423586 MARIA CLEMENCIA RANGEL FRANCO Grupo de Gestión PROFESIONAL 99 



.214991 
RESOLUCION NÚMEn: 	 DE 

12 Dic. 202 
Hoja No. 17 

 

  

73095333  JUAN CARLOS TORRES RODRIGUEZ 

Jurídico para la 
Inspección y Vigilancia 
Grupo MECI y '  PROFESIONAL 98 

41727784 CARLINA GOMEZ DURAN Grupo de Apoyo 
Jurídico Registra! PROFESIONAL 98 

52275845 MARIA ESPERANZA VENEGAS ESPITIA Grupo de Apoyo 
Jurídico Registral PROFESIONAL 98 

35500647 JANETH CECILIA DIAZ CERVANTES Grupo de Gestión 
Jurídica Notarial PROFESIONAL 98 

21068288 GLADYS EUGENIA VARGAS BERMUDEZ Grupo de Gestión 
Jurídica Notarial PROFESIONAL 98 

6881072 EDILBERTO 
MANUEL PEREZ ALMANZA Grupo de Jurisdicción 

Coactiva PROFESIONAL 98 
20550035 MARIA MAGDALENA GARZON ALONSO Grupo de Contabilidad 

y Costos PROFESIONAL 98 
41680888 BERTHA FANNY HURTADO ARANGO Grupo de Actividades 

Notariales PROFESIONAL 98 

51712579 ISABEL PULGARIN HERRERA 

 
o de Grupo  

Jurí
p
dico para la

Gestión 
 

Inspección y Vigilancia 
PROFESIONAL 98 

15039443 VICTOR FARID PINTO CASTILLO 
Grupo de 
Jurídico para

Gestión 
 la 

Inspección y Vigilancia 
PROFESIONAL 98 

3149463 FRANK DIAZ LOPEZ Dirección de Registro PROFESIONAL 98 

51579557 AURA ROCIO ESPINOSA SANABRIA 
Grupo 	 Apoyo 

Jurídico a
de 
 la Segunda 

Instancia Registral 	 
PROFESIONAL 98 

79270042 ERNESTO ROA ROSAS 
Superintendencia 
Delegada para el 

Registro 
PROFESIONAL 97 

19234300 MARIO ALBERTO MENDOZA CEBALLOS 
Superintendencia 
Delegada para el 

Registro 
PROFESIONAL 97 

79060017 JOSE DANIEL JUTINICO RODRIGUEZ Grupo de Estadística ti 
Registral y Notarial PROFESIONAL 96 

79433711 RICARDO ANTONIO CEBALLOS PEÑA Grupo de 
Infraestructura PROFESIONAL 96 

19440322  LUIS ANTONIO GUTIERREZ PEDRAZA Dirección Financiera PROFESIONAL 95 
52097122 NUBIA CONSTANZA TORRES ROMERO Grupo de Contabilidad 

y Costos PROFESIONAL 95 
19432746 JAIRO ALFONSO REBOLLEDO VARGAS Dirección de Gestión 

Notarial PROFESIONAL 95 
49729641 CILIA MARY CASTRO PACHECO Dirección de Registro PROFESIONAL 95 

Nivel Asistencial-Oficinas de Registro de II.PP. 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS ORIP NIVEL 
EDL I 
2012 

21449333 PATRICIA GOMEZ PEREZ AMALFI ASISTENCIAL 100 
6886159 EVERGISTO HERNANDEZ SEGOVIA ASISTENCIAL 100 

23752820 ROSA MARIA MORALES ROCHA MIRAFLORES ASISTENCIAL 100 
36089729 LINA DEL PILAR GUTIERREZ CUELLAR Grupo Administrativo 

NEIVA ASISTENCIAL 100 

12108433 ALVARO CHAVARRO YUNDA Grupo Administrativo 
NEIVA ASISTENCIAL 100 

12104494 FRANCISCO BAUTISTA SILVA Grupo Administrativo 
NEIVA ASISTENCIAL 100 

55059441 JANETH PARRA CUELLAR GARZON ASISTENCIAL 100 
32679965  DILIA ESTHER FLOREZ MARTINEZ EL BANCO ASISTENCIAL 100 
6761134  ALIRIO DURAN CACERES CHARALA ASISTENCIAL 100 

94318692 GASTON GARCIA DOMINGUEZ PALMIRA ASISTENCIAL 100 
15322739 JHON JAIRO CORREA ROLDAN YARUMAL ASISTENCIAL 100 
23752680 MYRIAM AMANDA MARTINEZ CRUZ MIRAFLORES ASISTENCIAL 100 
39636692 CARMEN LILIA RODRIGUEZ VARGAS Grupo 	i Operatvo 

Bogotá Zona Sur ASISTENCIAL 100 
FERNANDO ERNANDO  

  HERMOGENES ORTIZ I SAZA Grupo Jurídico NEIVA ASISTENCIAL 100 
55056619  OLGA LUCIA ANGULO PARRA GARZON ASISTENCIAL 100 
91100846 HUMBERTO RUEDA REYES CONTRATACION ASISTENCIAL 100 
43418195 LILIANA MARIA HIGUITA HURTADO DABEIBA ASISTENCIAL 99 

\o. 



4 19 9 1 	1 2 DIC. 2012 
RESOLUCION NÚMER 	 DE 	 Hoja No. 18 

42935105 MARIA EUGENIA MARIN RAMOS SEGOVIA ASISTENCIAL 99 
40012948 MARIELA AMEZQUITA CARABALLO Grupo Administrativo 

TUNJA ASISTENCIAL 99 
35405996 NUBIA ISABEL MARQUEZ PEREZ ZIPAQUIRA ASISTENCIAL 99 
5219621 LUIS EDISON CASTILLO QUIÑONEZ BARBACOAS ASISTENCIAL 99 

27804979 BLANCA INES CONTRERAS DE LOPEZ SALAZAR DE LAS 
PALMAS ASISTENCIAL 99 

14888839 JAIRO HERNAN GUTIERREZ GUTIERREZ BUGA ASISTENCIAL 99 
14888438 FRANCISCO JAVIER SALGUERO HERNANDEZ BUGA ASISTENCIAL 99 
38854006 MARIA NUBIA ENCIZO CASTANEDA BUGA ASISTENCIAL 99 
14875546 HEBERT LOZANO CIFUENTES BUGA ASISTENCIAL 99 
38858061 MARIA LILY LEAL POTES BUGA ASISTENCIAL 99 
38873678  MARIA FERNANDA RAMIREZ OROZCO BUGA ASISTENCIAL 99 
51601388 ANA MERCEDES PULIDO SUAREZ Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte ASISTENCIAL 99 
3032542 MIGUEL ANGEL BELTRAN HIDALGO GACHETA ASISTENCIAL 99 

35405643 VIRGINIA VELEZ PEREZ ZIPAQUIRA ASISTENCIAL 99 
37259563 DORIS STELLA CONTRERAS BARRERA Grupo Administrativo 

CUCUTA ASISTENCIAL 99 
38860787 MARIA OLGA BETANCOURT POTES BUGA ASISTENCIAL 99 
38864729 MARIA DEL 

SOCORRO MEJIA ALZATE BUGA ASISTENCIAL 99 
39182870 FANNY DEL 

SOCORRO PATIÑO PEREZ LA CEJA ASISTENCIAL 98 
21872262 LUZ MARINA GOMEZ JIMENEZ MARINILLA ASISTENCIAL 98 
21741947 LUZ DEL SOCORRO ARANGO MONSALVE FRONTINO ASISTENCIAL 98 
24137879 ROSA NELLY PERILLA MORENO Despacho del 

Registrador TUNJA ASISTENCIAL 98 
23605275 MARIA CRISTINA OVALLE DE ROA Grupo Administrativo 

TUNJA ASISTENCIAL 98 
30295529 LUZ PATRICIA RENGIFO VELEZ Grupo Jurídico 

Manizales ASISTENCIAL 98 
36527742 JUVENTINA GUTIERREZ VALLEJO Grupo Administrativo i 

Santa Marta ASISTENCIAL 98 
39030152 ALBYS DEL 

SOCORRO NUÑEZ AVILA CIENAGA ASISTENCIAL 98 

39031384 MARIA BEATRIZ TETE SAMPER CIENAGA ASISTENCIAL 98 

39086596 R RUBY DEL  
SOCORRO BUSTILLO MATERA EL PLATO ASISTENCIAL 98 

5482513 LUIS ENRIQUE PARRA ROLON SALAZAR DE LAS 
PALMAS ASISTENCIAL 98 

21249334 FLOR INIRIDA RODRIGUEZ SANCHEZ Grupo Administrativo 
ARMENIA ASISTENCIAL 98 

18503649 JOSE JAIR VALLEJO BETANCOURT Grupo Jurídico 
PEREIRA ASISTENCIAL 98 

79306149 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GARCIA ARMERO ASISTENCIAL 98 

21239258 ELVIRA SERRANO ARAUCA ASISTENCIAL 98 

68288143 DORIS STELLA PUERTA ARAUCA ASISTENCIAL 98 

32532679 BARBARA LUCIA HOLGUIN GAVIRIA Grupo Operavo ti 
Medellín Zona Sur ASISTENCIAL 98 

40010167 ROSALBA GONZALEZ HERNANDEZ Grupo Administrativo 
TUNJA ASISTENCIAL 98 

4475294 EVERARDO OROZCO VALENCIA Grupo Jurídico 
Manizales ASISTENCIAL 98 

30706058 AMPARO GUERRERO MARTINEZ 
Despacho del 

Registrador Bogotá 
Zona Norte 

ASISTENCIAL 98 

7517383 RAUL E RAZO FRANCO Despacho de del 
Registrador ARMENIA ASISTENCIAL 98 

41911105 MARTHA INES LOPEZ MENDOZA Despacho de del 
Registrador ARMENIA ASISTENCIAL 98 

31397788 MARIA NIDIA GUTIERREZ AGUDELO Grupo Administrativo i 
PEREIRA ASISTENCIAL 98 

38868714 GLORIA AMPARO LOPEZ CASTAÑEDA BUGA ASISTENCIAL 98 

29812724 MARIA LUCERO HENAO MORALES SEVILLA ASISTENCIAL 98 



1 2 DIC. le 
RESOLUCION NÚMERO. 1 1 9 9 1 DE 	 Hoja No. 19 

66715688 MARTHA LILIANA PERALTA VILLEGAS Grupo Jurídico Medellín 
Zona Sur ASISTENCIAL 97 

98524109 MANUEL 
FERNANDO GONZÁLEZ SALDARRIAG 

A 
Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur ASISTENCIAL 97 
71171375 DIEGO DAVID MESA PEREZ Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur ASISTENCIAL 97 
39276685 LINA ISABEL DORIA CASTILLO Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur ASISTENCIAL 97 
39089758 GEORGINA IBETH PAEZ OSPINO EL PLATO ASISTENCIAL 97 
27122893 MIREYA DEL 

SOCORRO ANGULO CASTILLO BARBACOAS ASISTENCIAL 97 
26290272 MARIA ELENA MATURANA CASTRO Grupo Jurídico 

PEREIRA ASISTENCIAL 97 
37889273 LIA VICTORIA PINZON HERNANDEZ SAN GIL ASISTENCIAL 97 
37655976 DORALBA GOMEZ MONSALVE SAN VICENTE DE 

CHUCURI ASISTENCIAL 97 
33173526 LUCINA MORALES MADERA Grupo Jurídico 

SINCELEJO ASISTENCIAL 97 
64695012 BERTHA TULIA VERGARA TAMARA Grupo Administrativo 

SINCELEJO ASISTENCIAL 97 
43735295 OLGA CECILIA TAMAYO MANCO Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur ASISTENCIAL 97 
70097072 JOSE HUMBERTO TABAREZ LOAIZA Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur ASISTENCIAL 97 
23042913 CELIA MARMOL PINEDA EL BANCO ASISTENCIAL 97 
25155363 LUCERO ARENAS ZAPATA Grupo Jurídico 

PEREIRA ASISTENCIAL 97 
34044795 MARIA ESPERANZA BEDOYA SERNA Grupo Jurídico 

PEREIRA ASISTENCIAL 97 
24242703 ANA SILVIA QUINTERO SUAREZ ARAUCA ASISTENCIAL 97 
71875747 JAIME DE JESUS MONCADA CARMONA Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte ASISTENCIAL 96 
32531842 ROSMERY ZAPATA GUTIERREZ Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte ASISTENCIAL 96 
43067760 MARIA VICTORIA HERNANDEZ OCAMPO Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte ASISTENCIAL 96 

70062232 JUAN BAUTISTA GALLO OSORIO Grupo Administrativo 
Medellín Zona Norte ASISTENCIAL 96 

21742658 MARIA JOSEFINA LONDONO ZAPATA FRONTINO ASISTENCIAL 96 

12550126 ARMANDO 
SEGUNDO CEBALLOS PARDO Grupo Operativo 

Bogotá Zona Sur ASISTENCIAL 96 

9516269 DAVID LARA VEGA Grupo Operativo 
Bogotá Zona Sur ASISTENCIAL 96 

2964324 EFREN CRUZ Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte ASISTENCIAL 96 

79403329 JORGE ENRIQUE CHAVARRO BUITRAGO Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte ASISTENCIAL 96 

79363100 EVER JAVIER BEJARANO URREA Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte ASISTENCIAL 96 

3032337 JOSE EVERARDO RODRIGUEZ VARGAS GACHETA ASISTENCIAL 96 

30716289 MARIA STELLA GUERRERO JURADO Grupo 	i i Admnstrativo 
PASTO ASISTENCIAL 96 

10101356 FERNANDO MAZUERA MONTOYA Grupo Jurídico 
PEREIRA ASISTENCIAL 96 

37889595 HERMINIA MORENO FERREIRA SAN GIL ASISTENCIAL 96 
28604005 NOHORALY ORTIZ MORENO ARMERO ASISTENCIAL 96 
16280321 ALFREDO RUIZ AYA PALMIRA ASISTENCIAL 96 

30271420 YOLANDA NOREÑA ARISTIZABAL Grupo Jurídico Medellín 
Zona Norte ASISTENCIAL 96 

41616820 GLORIA MERY HERNANDEZ TORRES Grupo Jurídico Bogotá á B 
Zona Sur ASISTENCIAL 96 

7469363 RAFAEL  
 	SILVESTRE COTES RICCIOLI EL PLATO ASISTENCIAL 96 

27804899 MARTHA CASTILLO ESTUPIÑAN SALAZAR DE LAS 
PALMAS ASISTENCIAL 96 

66765663 MARTHA CECILIA CORRALES RAMIREZ PALMIRA ASISTENCIAL 96 

15258463 HENRY DE JESUS JIMENEZ ESCOBAR Grupo Administrativo 
Medellín Zona Norte ASISTENCIAL 95 

24836552 MARIA AMPARO RODRIGUEZ CASTRO PACORA ASISTENCIAL 95 
24838420 ANA MARIA MARIN GOMEZ PACORA ASISTENCIAL 95 
51678999 MARTHA CASTRO OSPINA Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Sur ASISTENCIAL 95 



11911991 
RESOLUCION NUMERO DE 

I2 Ole, 21112 
Hoja No. 20 

438154 REGULO RINCON FERRERA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur ASISTENCIAL 95 

1931 5968 WILLIAM 
DEOGRACIAS BARRERA GOMEZ Grupo Administrativo 

Bogotá Zona Sur ASISTENCIAL 95 
19279411 JOSE ISIDRO RODRIGUEZ Grupo Administrativo 

Bogotá Zona Sur ASISTENCIAL 95 
51840834 JANETH LOPEZ BERNAL Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte ASISTENCIAL 95 
40368319 ALBA PIEDAD VASQUEZ ALCANTARA Grupo Jurídico 

Villavicencio ASISTENCIAL 95 
21202279 FLOR STELLA MARTINEZ VILLAR SAN MARTIN ASISTENCIAL 95 
21200854 EUDALINA ROA DE GAITAN SAN MARTIN ASISTENCIAL 95 
18386029 JOSE ALBERTO TABERA DUQUE Grupo Administrativo 

ARMENIA ASISTENCIAL 95 
41895006 LUZ DARY ORTIZ Grupo Administrativo 

ARMENIA ASISTENCIAL 95 
25162325 SULMA LORENZA MONTOYA CASTANO SANTA ROSA DE 

CABAL ASISTENCIAL 95 
28495061 ANA CLEOTILDE CARREÑO SARMIENTO Grupo Administrativo 

Bucaramanga ASISTENCIAL 95 
13643194 ISNARDO BAUTISTA DURAN SAN VICENTE DE 

CHUCURI ASISTENCIAL 95 
33173146 ROSA MARIA VERGARA DE MERCADO Grupo Jurídico 

SINCELEJO ASISTENCIAL 95 
14269398 ARNOLDO CORTES GONZALEZ ARMERO ASISTENCIAL 95 
42059676 MARIA NANCY REINA CASTRO CARTAGO ASISTENCIAL 95 

32678067 TERESA RANGEL CONRADO 
Despacho 
Registrador

del 

 Barranquilla 
ASISTENCIAL 95 

72142165 NESTOR ARIEL MARTINEZ CORDOBA Grupo Administrativo 
Barranquilla ASISTENCIAL 95 

24726329 LILIA ALVAREZ BLANDON MANZANARES ASISTENCIAL 95 
25095596 MARIA NIDIA VALENCIA DE 

CORONADO SALAMINA ASISTENCIAL 95 
49734085 NIDIA MANJARRES MARTINEZ Grupo Jurídico 

Valledupar ASISTENCIAL 95 
42485705 CARMEN ZULETA REALES Grupo Administrativo 

Valledupar ASISTENCIAL 95 

41493560 LUZ AGUIRRE BOLIVAR 
Despacho del 

Registrador Bogotá 
Zona Sur 

ASISTENCIAL 95 

51680493 LUZ MARINA GARCIA VEGA 
Despacho del 

Registrador Bogotá 
Zona Sur 

ASISTENCIAL 95 

51567135 LUZ ALBA DUARTE OSMA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur ASISTENCIAL 95 

13818101 JOSE ANGEL SANCHEZ MALDONADO Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Sur ASISTENCIAL 95 

51566690 CLAUDIA PATRICIA VESGA RIVERO Grupo Operativo 
Bogotá Zona Sur ASISTENCIAL 95 

28739717 LUZ HELENA GONZALEZ GOMEZ Grupo Operativo 
Bogotá Zona Sur ASISTENCIAL 95 

41920757 MARIA TERESA GALLEGO MURILLO Grupo Jurídico 
ARMENIA ASISTENCIAL 95 

25154303 ALBA LUCIA MONSALVE GOMEZ SANTA ROSA DE 
CABAL ASISTENCIAL 95 

25157216 MARIA SONIA RENDON CARDONA SANTA ROSA DE 
CABAL ASISTENCIAL 95 

51690647 ALBA LUCIA GALVIS RINCON SAN GIL ASISTENCIAL 95 
64541841 NANCY DEL 

CARMEN BUELVAS DE GONZALEZ Grupo Jurídico 
SINCELEJO ASISTENCIAL 95 

27355979 MARGOTH  
PATRICIA BENAVIDES BURBANO MOCOA ASISTENCIAL 95 

Nivel Técnico-Oficinas de Registro de II.PP. 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS ORIP NIVEL 
L 

20 
ED

1 
 I 
2 

36150351 JOSEFINA SANCHEZ DE ARBELAEZ Despacho de del 
Registrador NEIVA TECNICO 100 

26597931 ANAEL OME CLAROS Grupo Jurídico NEIVA TECNICO 100 
23275214 CARMEN ROSA DUARTE DE CASTILLO Grupo Jurídico TUNJA TECNICO 99 



41 	9 9 1  DE 

2 DIC 2012 

Hoja No. 21 RESOLUCION NÚMERO 

23273996 MARIA DEL 
CARMEN MUÑOZ DE PINZON Grupo Administrativo ti 

TUNDA TECNICO 99 

39693441 ROCIO DEL 
CARMEN BALAGUERA POBLADOR 

Despacho del 
Registrador Bogotá 

Zona Norte 
TECNICO 99 

28738669 MAGADALENA BARCO HOYOS ZIPAQUIRA TECNICO 99 

25154738 OLGA LUCIA ECHEVERRI CORREA Grupo Jurídico 
PEREIRA TECNICO 99 

10264163 RODRIGO FLOREZ GARCIA Grupo Jurídico 
Manizales TECNICO 98 

42973391 SONIA DORIS VELASQUEZ HERRERA Grupo Jurídico Medellín ídi 	Md 
Zona Sur TECNICO 98 

70503002 JUAN DE DIOS GARCIA YEPES Grupo Jurídico Medellín 
Zona Sur TECNICO 98 

30309924 MARIA TERESA OSORNO RUIZ Grupo Jurídico 
Manizales TECNICO 98 

10261921 WALTER ARIAS GOMEZ Grupo Jurídico 
Manizales TECNICO 98 

64542656 MARTHA ISABEL MURILLO PEREZ Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 98 

19321663 MIGUEL ALVAREZ SEGURA Grupo Operativo 
Bogotá Zona Norte TECNICO 98 

51682501 ISABEL SERRATO ACERO Grupo Operativo 
Bogotá Zona Norte TECNICO 98 

57411988 SARA BEATRIZ CARBONELL RADA CIENAGA TECNICO 98 

24476737 DORALBA QUINTERO OSPINA Despacho del 
Registrador ARMENIA TECNICO 98 

65495692 GLORIA AMPARO SANCHEZ GIRALDO Despacho del 
Registrador ARMENIA TECNICO 98 

24479240 GRACIELA GOMEZ HOYOS Grupo Jurídico 
ARMENIA TECNICO 98 

39154948 NEILA STHER ARRIETA CATALAN SAN ANDRES ISLAS TECNICO 98 
42974232 CIELO PIEDAD GARCES VALENCIA Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur TECNICO 98 

79055267 GERMAN DARIO FORERO PINZON 
Despacho del 

Registrador Bogotá 
Zona Norte 

TECNICO 98 

42997058 NORMA ELISA ARANDA NOVOA Grupo Jurídico Medellín 
Zona Sur TECNICO 97 

32533594 OFELIA ELISA AGUIRRE SALGADO Grupo Administrativo 
Medellín Zona Norte TECNICO 97 

21625177 AMPARO DE JESUS SOTO RESTREPO Grup o Administrativo t i ti 
Medellín Zona Norte TECNICO 97 

41912688 GLORIA 
 	CONSTANZA BUITRAGO CARDONA Grupo Jurídico 

ARMENIA TECNICO 97 

10137201 JUAN CARLOS GUTIERREZ HENAO Grupo Jurídico 
PEREIRA TECNICO 97 

25155239 EUCARIS CHICA WALTEROS Grupo Jurídico 
PEREIRA TECNICO 97 

43501404 ADRIANA DEL 
SOCORRO OSPINA RUIZ Grupo Administrativo 

Medellín Zona Norte TECNICO 97 

85450007 LUIS FERNANDO RIVERA AGOSTA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 97 

79127880 LUIS ALBERTO ORTEGA RIVERA Grup 	er ti o Operativo 
Bogotá Zona Sur TECNICO 96 

7528904 ERNESTO NARANJO Despacho del 
Registrador ARMENIA TECNICO 96 

42755703 MARIA VICTORIA PAREJA BURITICA Grupo o Jurídico 	een Medellín M 
Zona Sur TECNICO 96 

43004118 MARIA GLADYS VELASQUEZ IBARRA Grupo Jurídico o Jurco 	een Medellín M 
Zona Norte TECNICO 96 

21419921 BEATRIZ ELENA JARAMILLO VILLEGAS Grup o Administrativo t 	ti 
Manizales TECNICO 96 

11430837 JUAN MANUEL RODRIGUEZ LASSO Grupo 	i i o Admnsrvo t ati 
Bogotá Zona Norte TECNICO 96 

51782466 BEATRIZ SANDRA LOPEZ GALLARDO Grup 	i o Administrativo i 	t 	ti 
Bogotá Zona Norte TECNICO 96 

5963267 PABLO ENRIQUE GARCIA TRILLERAS Grup o Administrativo i 	t 	ti 
Bogotá Zona Norte TECNICO 96 

30716802 MARIA DEL 
ROSARIO LOPEZ ORDOÑEZ Grupo Jurídico PASTO TECNICO 96 

28403282 LUZ MIREYA ARDILA DE ARDILA Grupo Administrativo i 
Bucaramanga TECNICO 96 

37826744 CARMEN TERESA MORENO GOMEZ Grupo Administrativo 
Bucaramanga TECNICO 96 

7696977 YERLI ANTONIO MARQUINEZ YUNDA Grupo 	i Admnstrativo i 
NEIVA TECNICO 95 



42487692 LOURDES JIMENO SAADE Grupo Jurídico 
Valledupar TECNICO 95 

34538863 MARIA DEL 
CARMEN VILLAMARIN IDROBO 

Despacho del 
Registrador Bogotá 

Zona Sur 
TECNICO 95 

21109098 LUZ MARINA VILLAMIZAR ORJUELA 
Despacho del 

Registrador Bogotá 
Zona Sur 

TECNICO 95 

19215853 JESUS JAIRO RONDON CHACON Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

80413135 JULIO CESAR ALEGRIA GIL Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

40176831 FLOR AMANDA RAMOS SANTOS Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

36563340 KATTIANNI SALTAREN DIAZ 
GRANADOS 

Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95  

35329413 MARIA LUCY ECHEVERRY BETANCOUR Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur TECNICO 95 

36164189 LUZ MARINA VEGA CORTES Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Sur TECNICO 95 

41505606 LUISA AMAYA DE 
FERNANDEZ 

Grupo Operativo 
Bogotá Zona Sur TECNICO 95  

41518783 MARIELA DE LOS RIOS CORREA Grupo Operativo 
Bogotá Zona Centro TECNICO 95 

41669039 ESPERANZA GOMEZ FORERO Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

20792187 LUZ MARINA BELLO GARNICA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

41799597 ALIX MARIA GARCIA ARENAS Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

41521391 ANA DOLORES ALFONSO PINTO Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte TECNICO 95 

41733284 MARIA CLAUDIA NICHOLLS PERDOMO Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte TECNICO 95 

12108884 RICARDO SILVA ALMARIO Grupo Jurídico NEIVA TECNICO 95 
37312632 LUZ MARINA GOMEZ RUEDA Grupo Jurídico 

Bucaramanga TECNICO 95 
28148871 HERCILIA MORALES DELGADO Grupo Jurídico 

Bucaramanga TECNICO 95 

33170811 NANCY ISABEL ARROYO ALVAREZ 
Despacho 
Registrador

del 

 SINCELEJO 
TECNICO 95 

40912916 CARMEN VIOLETA LOPEZ CARDENAS SAN ANDRES ISLAS TECNICO 95 

22228479 LUZ ESTELLA ARISMENDY OSORIO Grupo Operativo 
Medellín Zona Norte TECNICO 95 

51666246 ANA SILVIA RODRIGUEZ CORREDOR Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Sur TECNICO 95 

Nivel Profesional-Oficinas de Registro de II.PP. 

CEDULA  NOMBRE APELLIDOS ORIP NIVEL 
EDL I 
2012 

7547150 GUSTAVO 
ALBERTO AGUIRRE CRUZ Grupo Operativo 

Bogotá Zona Sur PROFESIONAL 100 

12560010 PABLO JOSE LOPEZ LACOUTURE Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte PROFESIONAL 100 

12110370 JOHN FABIO ALVAREZ RIVERA Grupo Administrativo 
NEIVA PROFESIONAL 100 

39382511 LUZ DARY HENAO GOMEZ SANTA BARBARA PROFESIONAL 100 
42874133 ADRIANA MARIA PALACIO URIBE Grupo Jurídico Medellín M d 

Zona Norte PROFESIONAL 99 

71640519 JORGE IGNACIO VANEGAS CARMONA Grupo 	ti Operavo 
Medellín Zona Norte PROFESIONAL 99 

36154826 CLARA INES DEL 
SOCORRO DURAN CARRERA 

Despacho del  
Registrador Bogotá 

Zona Norte 
PROFESIONAL 99 

19470264 JUAN FERNANDO QUINTERO OCAMPO Grupo Jurídico Bogotá B 
Zona Norte PROFESIONAL 99 

79408006 JOSE DOLORES VARON VELASQUEZ Grupo Operativo 
Bogotá Zona Norte PROFESIONAL 99 

43088455 MONICA PATRICIA OCAMPO VILLA Grupo Administrativo 
Medellín Zona Norte PROFESIONAL 99 

37917038 GLORIA RINCON HERNANDEZ 
Despacho del 

Registrador Bogotá 
Zona Norte 

PROFESIONAL 99 

RESOLUCION NÚM 11991 DE  12 D'e_ 2112 
Ho¡a No. 22 



111991 RESOLUCION NÚMErw., 	 DE 

12 DIC. 2012 
Hoja No. 23 

 

  

36176536 ELINOR CASANOVA LOZADA 
Despacho del 

Registrador Bogotá 
Zona Norte 

PROFESIONAL 99 

35464798 MARIA CLAUDIA ARAQUE ARAQUE Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte PROFESIONAL 99 

51959973 ANGELA MARIA GONZALEZ CAMELO Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Norte PROFESIONAL 99 

17324681 PABLO EMILIO ACEVEDO CAMPOS Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Norte PROFESIONAL 99 

51597331 MARTHA LUCIA MURILLO RODRIGUEZ Grupo Operativo 
Bogotá Zona Norte PROFESIONAL 99 

42058018 CLAUDIA 
ESPERANZA MONSALVE ARANGO Grupo Jurídico 

CARTAGENA PROFESIONAL 98 
40010262 CARMEN ROSA FLOREZ AVENDAÑO Grupo Administrativo 

TUNJA PROFESIONAL 98 
36532280 ZENITH MANJARRES DIAZ Grupo Administrativo 

Santa Marta PROFESIONAL 98 
24475648 ELEANY MUÑOZ CANO Grupo Jurídico 

ARMENIA PROFESIONAL 98 
24950789 MARIA GLADYS PEREZ BARRERA Grupo Jurídico 

PEREIRA PROFESIONAL 98 
43016963 ANGELA MARIA SAÑUDO CORREA Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur PROFESIONAL 98 
70728319 JHONSON MARTINEZ MONTOYA Grupo Administrativo 

Medellín Zona Sur PROFESIONAL 98 
70098356 JUAN GONZALO ZAPATA MADRID Grupo Jurídico Medellín 

Zona Norte PROFESIONAL 98 
70039302 FRANCISCO JAVIER GOMEZ MESA Grupo Administrativo 

Medellín Zona Norte PROFESIONAL 98 
46671344 SANDRA MILENA RAMIREZ VELAZCO Grupo Jurídico TUNJA PROFESIONAL 98 
24212346 YAMALETH CRUZ MORENO Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 98 
41689381 CLARA INES GONZALEZ MONTOYA Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 98 
41587421 BLANCA ISBELIA ANTOLINEZ PAEZ Grupo Jurídico 

CUCUTA PROFESIONAL 98 
24484123 MARLENY CRUZ PALACIO Grupo Administrativo i 

ARMENIA PROFESIONAL 98 

17589139 OSCAR DE JESUS BERRIO LOZA ARAUCA PROFESIONAL 98 

30288223 GLORIA NANCY PUERTA GARCIA Grupo Administrativo 
Manizales PROFESIONAL 97 

63282070 ELIZABETH TORRES BAUTISTA Grupo Administrativo i 
Bucaramanga PROFESIONAL 97 

10275866 JOHN JAIRO GIRALDO FRANCO Grupo Administrativo 
Manizales PROFESIONAL 97 

41892452 MARIA ISABEL RINCON ALZATE Grupo Jurídico 
ARMENIA PROFESIONAL 97 

31146939 LUCIA GOMEZ VALENCIA PALMIRA PROFESIONAL 97 
70073587 JAIME LEON RESTREPO PELÁEZ Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur PROFESIONAL 96 
51766585 DORA RAQUEL GONZALEZ FORERO Grupo Administrativo 

Bogotá Zona Norte PROFESIONAL 96 
63281864 BELCY BURGOS SANCHEZ Grupo Jurídico 

Bucaramanga PROFESIONAL 96 
38244157 SARA MARIA CEDANO GAMBOA Grupo Administrativo ti 

IBAGUE PROFESIONAL 96 
43024495 GLORIA MARIA GOMEZ GOMEZ Grupo Jurídico Medellín 

Zona Sur PROFESIONAL 96 
51574381 ELENA DEL TORO OSORIO Grupo Jurídico Bogotá 

Zona Norte PROFESIONAL 96 
41652575 MARIA TERESA GARCIA VILLARAGA Grupo Administrativo 

Bogotá Zona Norte PROFESIONAL 96 
42119532 ANA MARIA CASTANEDA OROZCO Grupo Jurídico 

PEREIRA PROFESIONAL 96 
37829369 DORY 

 	CONCEPCION HERNÁNDEZ RINCON Grupo Jurídico 
Bucaramanga PROFESIONAL 96 

63283771 ANA LUCIA TARAZONA CAICEDO Grupo Jurídico 
Bucaramanga PROFESIONAL 96 

37838088 LUZ STELLA LIZARAZO ZARATE Grupo Jurídico 
Bucaramanga PROFESIONAL 96 

88164047 LUIS RAUL VILLAMIZAR LOPEZ Grupo Administrativo 
Bucaramanga PROFESIONAL 96 

91065289 ALFREDO VASQUEZ * SAN GIL PROFESIONAL 96 
41520907 AIDA MARGOTH MOZO ORTIZ Grupo Jurídico 

Barranquilla PROFESIONAL 95 
7472173 JAIRO FONTALVO BLANCO Grupo Administrativo 

Barranquilla PROFESIONAL 95 



RESOLUCION NÚMEFE 1 19 	1  DE 12 DIC. nig No. 24 

 

  

24484380 JUDITH TERESA NARANJO PATIÑO Grupo Administrativo 
ARMENIA PROFESIONAL 95 

32428263 LUZ STELLA JIMENEZ ARBOLEDA Grupo Jurídico Medellín 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

70089546 LUIS ALFONSO YEPES GONZALEZ Grupo Jurídico Medellín 
Zona Sur PROFESIONAL 95 

43570388 FRANCIA JANETH LOPERA GUTIERREZ Grupo Jurídico Medellín 
Zona Norte PROFESIONAL 95 

22453140 MARIA EUGENIA DANETRA GALLARDO Grupo Jurídico 
Barranquilla PROFESIONAL 95 

32679378 PATRICIA ALVAREZ CORONADO Grupo Jurídico 
Barranquilla PROFESIONAL 95 

32621607 	DAIRID TERRAZA SERGE Grupo Administrativo 
Barranquilla 	PROFESIONAL 95 9528723 	OSCAR DANILO CALIXTO NOSSA SOGAMOSO 	PROFESIONAL 95 15607488 	AZAEL NEGRETE MONTES Grupo Jurídico 
MONTERIA 	PROFESIONAL 95 

51651989 	ANHELOS CAMACHO RODRIGUEZ Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur 	PROFESIONAL 95 

41654970 	MARTHA ISABEL CUBILLOS GUAVITA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur 	PROFESIONAL 95 

51859992 	CONSUELO PERDOMO JIMENEZ Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur 	PROFESIONAL 95 

41677660 	GLADYS URIBE ALDANA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur 	PROFESIONAL 95 

19393348 	DANIEL ALFONSO GARCIA DAZA Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur 	PROFESIONAL 95 

80363888 	OSMAN ENRIQUE FERNANDEZ CORTES Grupo Jurídico Bogotá 
Zona Sur 	PROFESIONAL 95 

51642710 	LAURA ROSA PEÑALOZA FUENTES Grupo Administrativo 
Bogotá Zona Centro 	PROFESIONAL 95 

5028419 	MANUEL MARTINEZ BARRIOS Grupo Administrativo 
Santa Marta 	PROFESIONAL 95 24545371 	LUZ EDITH GALLON ARIAS DOSQUEBRADAS 	PROFESIONAL 95 92496692 	ANGEL CESAR GARAY PEREZ Grupo Administrativo 
SINCELEJO 	PROFESIONAL 95 

65742153 	VENOVIT MEJIA ALARCON Despacho del 
Registrador IBAGUE 	PROFESIONAL 95 

39777933 	CRISTINA EUGENIA 
ALEJANDRA CAMARGO JORDAN PALMIRA 	PROFESIONAL 95 

ARTÍCULO SÉPTIMO: Copia del presente acto administrativo reposara en la hoja de vida de cada 
uno de los funcionarios citados anteriormente. 

ARTÍCULO OCTAVO: Ordenar realizar los trámites necesarios para la consecución de los valores 
citados para los mejores funcionarios de cada uno de los niveles. 

ARTICULO NOVENO: La presente resolución rige a partir de la fecha de expedición. 

Comuníquese, publíquese y cúmplase, 
Dado en Bogotá, D.C., a 	1 2 DIC. 2812 

JORGE ENRIQUE VÉLEZ GARCÍA 
Superintendente de Notariado y Registro yti 

Proyectó: Edith Pulecio, Profesional Grupo de Desarrollo HumancE 
Reviso: Hernán Castellanos Ramírez, Coordinador Grupo de Desarrollo Humano\l\: 
Aprobó: María Emma Orozco Espinosa - Secretaria General / María Victoria Álvarez Bulles- Asesora Despacho 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

